Bestell-Nr. 9900.00.71DEO1
(Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.72DEO01)

Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Kreiseleggen
VKE 300 Br.o, 400 Br.o, 450 Br.1




Order No. 9900.00.71GB01
(Order No. of operating instruction 9900.00.72GB01)

Serial number

Spare Parts List

Rotary Harrows
VKE 300, 400 serie 0, 450 serie 1




Référence 9900.00.71FR0O1
(Référence pour notice d'instruction 9900.00.72FR01)

Numéro machine

Liste des piéces de rechange

Herses rotatives
VKE 300, 400 série 0, 450 série 1




H1

J1

K1

Inhaltsverzeichnis
Contents
Sommaire

Turm

Seitenblech, Walzen
Wechselradgetriebe
Schaltgetriebe 3,0 m+4,0 m
Schaltgetriebe 4,5 m
Werkzeugtrager, Antrieb
Dreipunktgestange, mechan.
Drill-Lift

Drill-Lift 4,5m

Hydraulischer Aushub
Hydraulischer Aushub 4,5 m
Zylinder 8168.03.01

Zylinder 8168.03.01 (4,5 m)
Hubbegrenzung
Radspurlockerer
Radspurlockerer RAMAT
Prallblech

Satteldreieck
Beleuchtungseinrichtung
Gelenkw.P500-PG20-760-K 90/4R
Gelenkw.P500-PG20-760-EK 64/2R
Gelenkw.P600-PG30-760-K 96/4

Gelenkw.P600-PG30-760-K64/2R

Ersatzteilliste

Headstock

Side plate, rollers
Gearbox

Lever gearbox

Lever gearbox
Trough, drive

Rear hitch mechan.
Rear hitch "Drill-Lift"
Rear hitch "Drill-Lift" 4,5
Hydraulic lifting
Hydraulic lifting 4,5 m
Cylinder

Cylinder (4,5 m)

Lift limiter

Eradicator

Eradicator "RAMAT"
Clod bar

A-frame (male)

Rear light kit

PTO drive shaft

PTO drive shaft

PTO drive shaft

PTO drive shaft

Gelenkw.W2500-SD25-760-EK64/2 PTO drive shaft

WRABE —

VKE 300, 400 Baur.0 / VKE 450 Baur.1

Téte

To6le de laterale, rouleaux
Boite de vitesse

Boitier a selecteur

Boitier a selecteur
Caisson, entrainement
Attelage 3 points mechan.
Attelage "Drill-Lift"
Attelage "Drill-Lift" 4,5 m
Relevage hydraulique
Relevage hydraulique 4,5 m
Verin

Verin (4,5 m)

Butée de limit.de course
Effaceur de trace
Effaceur "RAMAT"
Chicane

Triangle d'attelage

Kit d'éclairage
Transmission
Transmission
Transmission
Transmission

Transmission

Kreise\VKE\Baur0,1

04.2000



Ersatztellliste

Turm, Werkzeugtrager
A Headstock, trough
Téte, caisson

VKE 300,400 VKE 450 Br.

KREISEL\VKE\BL-A

17.04.2000



Bild

Ref.

Fig.

o o~ b~ W

~

© ©O© © O o

11
12
14
16
17
18
19
19
20
21
22
23
24
25
26
26
27
28
29
30

Turm

Headstock

Téte
Bestellnr.

Part.-No.
Reférence

8433.04.01
8433.04.02
8432.18.01
8432.18.02
4716.37.00
1476D410
8433.05.01
8432.09.01
8415.44.01
960D161565M
8405.00.18
8432.30.04
8432.81.01
8432.81.02
8432.30.01
8432.30.02
8432.16.01
931D20240N
934D20N
8433.09.01
931D16240P
934D16PA
8433.06.01
8432.19.01
8432.19.02
1498D253228
8432.74.01
1441D26
1481D840A
8432.75.01
6805.00.17
8413.31.00
8434.50.01
6344.40.02
8431.31.01
8424.33.00
4716.35.00

Stck

Qty.
Qte.

Ersatzteilliste

VKE 300, 400 Br.0 / VKE 450 Br.1

Bezeichnung

Turmblech, links
Turmblech, rechts
Turmblech, links
Turmblech, rechts
Typenschild
Halbrundkerbnagel
Turmverbindung
Turmerbindung
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Poly-Stop-Sechskantmutt
Anschraubplatte
Turmstrebe links
Turmstrebe rechts
Turmstrebe links
Turmstrebe rechts
Schraubband innen
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Schraubband -mitte-
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Turmhalterung
AnschluBstiick, links
Anschlu3stuck, rechts
Buchse

Bolzen verzinkt
Scheibe

Spannstift
U.L.-Bolzen
Kommerzstecker
OL.-Stock
OL-Stock Kat.3
Sicherungskette kpl.
Abstellstiitze
Steckstock

Federsteckstock

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

3,0m+4,0m
3,0m+4,0m

45m

45m

SX-4

4x10 DIN1476
3,0m+4,0m

4,5m

M16x1,5x45-12.9
M16x1,5x65 DIN960-12.

M16x1,5

3,0m+4,0m
3,0m+4,0m
4,5m

4,5m

M20x240 DIN931-10.9
M20 DIN934-10

M16x240 DIN931-8.8
M16 DIN934-8 verz.

EG 25/32x28 DIN1498

26 DIN1441

8x40 DIN1481 verz.
Kat.2/3

29,5 verzinkt

Kat.2

OL-Stock Kat.3

TB-20x90 A

BTB-4

WRABE —

Description

Headstock I.h.
Headstock r.h.
Headstock I.h.
Headstock r.h.
ID-plate

Rivet

Connecter

Hex. bolt

Hex. bolt
Poly-Stop nut
Connecting plate
Strut I.h.

Strut r.h.

Strut I.h.

Strut r.h.

Cross section
Hex. bolt

Hex. nut

Central clamp
Hex. bolt

Hex. nut
Bracket

Link arm L.h.
Link arm r.h.
Bush

Pin

Washer

Dowel pin
Lower link pin Cat 2/3
Linch pin

Top link pin

Top link pin
Safety chain cpl.
Stand

Pin

R-clip

Désignation

Tole potence gauche
Tole potence droit
Tole potence gauche
Tole potence droit
ID-plague

Rivet

Assemblage

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop
Plaque a visser
Support gauche
Support droit
Support gauche
Support droit

Bride

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans

Bride centrale

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans
Support

Bras d'attelage gauche
Bras d'attelage droit
Douille

Axe

Rondelle

Goupille serrage
Piton interieur
Goupille

Axe 3 points

Axe 3 points
Chainette de securité
Bequille

Axe

Goupille beta

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-A

06.98




Ersatzteilliste QRABE —
A Turm
eadstock VKE 300, 400 Br.0 / VKE 450 Br.1
Bild | Bestellnr. stk | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref. | Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
31 |1481D1360 1 |Spannstift 13x60 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
32 [8432.29.17 1 |Schutzschiene, rechts 3,0m+6,0m Protection bar r.h. Barre de protect. droit
32 |8432.29.18 1 |Schutzschiene, links 3,0 m+6,0 m Protection bar I.h. Barre de protect. gauche
32 8432.29.21 1 |[Schutzschiene, rechts 40m Protection bar r.h. Barre de protection droit
32 |8432.29.22 1 |[Schutzschiene, links 4,0m Protection bar I.h. Barre de protection gauc
32 8432.29.23 1 |Schutzschiene, rechts 45m Protection bar r.h. Barre de protection droit
32 |8432.29.24 1 |Schutzschiene, links 45m Protection bar I.h. Barre de protection gauc
33 [8432.33.03 2 |Beinschutz 30m Safety cover Protecteur
33 [8432.33.07 2 |Beinschutz 40m Safety cover Protecteur
33 |8432.33.09 2 |Beinschutz 45m Safety cover Protecteur
34 |933D1240P 4 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
35 |980DV12PA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 verz. Lock nut Ecrou frein
36 |8432.27.03 1 [|Halter, links 30m Bracket I.h. Bras gauche
36 |8432.27.04 1 |Halter, rechts 30m Bracket r.h. Bras droit
36 |8432.27.07 1 [|Halter, links 4,0m+4,5m Bracket I.h. Bras gauche
36 |8432.27.08 1 |Halter, rechts 4,0 m+4,5m Bracket r.h. Bras droit
37 |8432.59.05 4 |Trager Bracket Support
38 |8433.09.01 4 |Schraubband -mitte- Central clamp Bride centrale
39 |931D16240P 8 |Sechskantschraube M16x240 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
40 |934D16PA 8 |Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
41 |8405.00.17 1 |Ringschlissel SW 24 Ring spanner Cle a moneau
42 |933D1235P 8 |Sechskantschraube M12x35 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
43 |980DV12P 8 [Sicherungsmutter VM12 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
44 |8432.45.01 2 |Reduzierbuchse 65-28/36x50 Bush Baque
45 |6344.40.03 2 |Sicherungskette kpl. Safety chain cpl. Chainette de securité
46 |94D840 2 |Splint 8x40 DIN94 Splint pin Goupille fendue
47 |1498D253220 1 |Buchse EG 25/32x20 DIN1498 Bush Douille
48 |4716.38.00 2 |Schmiernippel H18x1 KX-1 Grease nippel Graisseur
49 |8432.34.02 1 |Schutzschiene, hintenre. |[3,0m Protection bar r.h. Barre de protect.droit
49 |8432.34.03 1 |Schutzschiene, hintenli. |3,0m Protection bar I.h. Barre de protect. gauche
49 |8432.34.36 1 |Schutzschiene, hintenre. |4,0m Protection bar r.h. Barre de protect. droit
49 |8432.34.37 1 |Schutzschiene, hintenli. | 4,0m Protection bar I.h. Barre de protect. gauche
49 |8432.34.08 1 |Schutzschiene, hintenre. |4,5m Protection bar r.h. Barre de protect.droit
49 |8432.34.09 1 |Schutzschiene, hintenli. | 4,5m Protection bar I.h. Barre de protect.gauche
50 |933D1240N 4 |Sechskantschraube M12x40 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
51 |6436.60.03 4 |Scheibe C-13 Washer Rondelle
52 |980DV12NA 4 |Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 verz. |Lock nut Ecrou frein

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-A

06.98




Ersatzteilliste

WRABE —

Turm

Headstock

Tote VKE 300, 400 Br.0 / VKE 450 Br.1
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref. | Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
53 |8405.00.19 1 |Bugel Fastener Support
54 |8418.00.04 1 |Vorsteckfeder BTB-40 R-Clip Goupille beta
55 |8405.00.34 2 |Lamellenstopfen Plug Bouchon

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-A

06.98




Seitenbleche, PuckerwulzenErsai.21.el|”31.e
Sideplates, rearroller VKE 300-450 ’

Toles laterales, rouleau

THP\SKIZ2E01 17.04.2000



Bild

Ref.

Fig.

10
11
12
13
14
15
16
17
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25
26
27
27
28
28
29
30
31

Seitenbleche, Walzen
Sideplates, rollers
Tole latérale, rouleaux

Bestellnr. Stek | Bezeichnung

Part.-No. Qty.

Reférence Qte.
8432.65.01 1 |Fuhrungsplatte, innen link
8432.65.02 1 |Fuhrungsplatte, innen rec
8432.12.01 2 |Fuhrungsplatte, auBen
8433.07.01 1 [Stelleiste, innen links
8433.07.02 1 |Stelleiste, innen rechts
8433.07.03 2 |Stelleiste, auBBen
8433.00.11 2 |Lasche
126D14 4 |Scheibe
8432.00.19 2 |Distanzsttick
8432.00.18 4 |Distanzstiick
8433.00.12 2 |Distanzsttick
8432.00.30 2 |Anschlagpuffer
934D10PA 6 |Sechskantmutter
931D1275N 8 |Sechskantschraube
931D1260N 8 |Sechskantschraube
980DV12NA 16 |Sicherungsmutter
8404.45.00 2 |Steckstock verzinkt
4716.35.00 2 |Federsteckstock
8432.67.01 1 |Seitenblechtrager -links-
8432.67.02 1 |Seitenblechtrager -rechts-
933D1050P 2 |Sechskantschraube
440DR11A 2 |Scheibe

1481D850 2 |Spannstift

6334.09.05 2 |Zugfeder
8432.68.02 2 |Hebel
933D1035P 4 |Sechskantschraube
980DV10P 10 |Sicherungsmutter
8413.86.01 1 |Seitenblech links
8413.86.02 1 |Seitenblech rechts
8432.68.04 4 |Lasche

8413.55.01 1 |Leitblech rechts
8413.55.02 1 |Leitblech links
8413.56.01 1 |Leitblech hinten rechts
8413.56.02 1 |Leitblech hinten links
933D1025N 4 |Sechskantschraube
980DV10N 8 |Sicherungsmutter
8433.00.09 2 |Stellarm

Ersatzteilliste

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

14 DIN126

M10 DIN934-8 verz.
M12x75 DIN931-10.9
M12x60 DIN931-10.9
VM12 DIN980-10 verz.

BTB-4

M10x50 DIN933- 8.8
R11 DIN440 verz.
8x50 DIN1481

CF-292

M10x35 DIN933-8.8
VM10 DIN980-8

M10x25 DIN933-10.9

VM10 DIN980-10

WRABE —

VKE 300, 400 Br.0 / VKE 450 Br.1

Description

Inner plate I.h.
Inner plate r.h.
Outer plate
Inner arm |.h.
Inner arm r.h.
Outer arm
Latch
Washer
Spacer
Spacer
Spacer
Limiter

Hex. nut

Hex. bolt
Hex. bolt
Lock nut

Pin

R-clip

Hex. bolt
Washer
Dowel pin
‘Tension spring
Lever

Hex. bolt
Lock nut

Side plate I.h.
Side plate r.h.
Latch
Deflector r.h.

Deflector I.h.

Rear deflector I.h.
Hex. bolt

Lock nut

/Adjust.arm

Side plate arm |.h.

Side plate arm r.h.

Rear deflector r.h.

Désignation

Plaque interr.gauche
Plaque interr.droit
Plaque extérieur
Bras interieur gauche
Bras interieur droit
Bras extérieur

Plat

Rondelle

Entretoise

Entretoise

Entretoise

Battée

Ecrou 6 pans

Vis 6 pans

Vis 6 pans

Ecrou frein

Axe

Goupille beta

Bras de téle laterale gauc!
Bras de tole laterale droit
Vis 6 pans

Rondelle

Goupille serrage

Ressort

Levier

Vis 6 pans

Ecrou frein

Tole laterale gauche
Tole laterale droit

Plat

Deflecteur droit
Deflecteur gauche
Deflecteur arriere droit
Deflecteur arriére gauche
Vis 6 pans

Ecrou frein

Bras

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-B

04.2000



Bild
Ref.
Fig.
32
33
34
35
35
35
36

37

38-40
38
39
40

41
42
43
44
45
45
45
46
46
46
47
47
47
46
46
46
47
47
47
48
49
50
51

Ersatzteilliste

Seitenbleche, Walzen

Sideplates, rollers
Tole latérale, rouleaux

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

1498D253220
8018.66.02
1481D840
8433.03.01
8433.03.02
8433.00.10
960D161560M

8405.00.18

8432.23.01
8432.23.02
71412DB81
8432.23.03

931D1255M
980DV12M
933D1235N
8432.00.34
8406.19.05
8404.41.00
8413.90.03
8406.59.26
8406.59.13
8406.59.19
8406.60.03
8406.60.04
8406.60.22
8406.39.20
8406.39.03
8406.39.17
8406.53.03
8406.53.04
8406.53.29
8406.25.06
8405.00.27
603D1230PA
7349D13A

Stck
Qty.
Qte.

2
2

Bezeichnung

Buchse

Bolzen

Spannstift
Lagerarm, links
Lagerarm, rechts
Lagerarm
Sechskantschraube

Poly-Stop-Sechskantmutt

FLANSCHLAGER KPL.
Flanschlager
Schmiernippel

Spannlager

Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Scheibe
Stabpackerwalze
Stabpackerwalze
Stabpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Zahnpackerwalze
Abstreifer
Abstreifer
Abstreifer
Distanzplatte
Abstreiferblech
Flachrundschraube

Scheibe

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

EG 25/32x20 DIN1498

8x40 DIN1481

3,0m

3,0m

4,0m+4,5m
M16x1,5x60 DIN960-12.

M16x1,5

@40 mm

BM8x1 DIN71412
GNVE 40KRRBCC

M12x55 DIN931-12.9
VM12 DIN980-12
M12x35 DIN933-10.9

3,0m @440
4,0m @440
4,5m @440
Uzw 300
UzZw 400
UzZw 450
uzw 300
uUzw 400
UZW 450
GZW 300
GZW 400
GZW 450
GZW 300
GZW 400
GZW 450

M12x30 DIN603-8.8 ver

13 DIN7349 verz.

Description

Bush

Pin

Dowel pin
Roller arm I.h.
Roller arm r.h.
Roller arm
Hex. bolt

Poly-Stop nut

BEARING CPL.
Bearing
Grease nippel

Bearing

Hex. bolt

Lock nut

Hex. bolt
Washer
Crumbler roller
Bar crumbler roller
Bar crumbler roller
Packer roller
Packer roller
Packer roller
Scraper
Scraper
Scraper
Packer roller
Packer roller
Packer roller
Scraper
Scraper
Scraper
Spacer plate
Scraper plate
Bolt

Washer

WRABE —

VKE 300, 400 Br.0 / VKE 450 Br.1

Désignation

Douille

Axe

Goupille serrage

Bras de palier gauche
Bras de palier droit
Bras de palier

Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop

PALIER CPL.
Palier
Graisseur

Roulement

Vis 6 pans

Ecrou frein

Vis 6 pans
Rondelle
Rouleau a barres
Rouleau a barres
Rouleau a barres
Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Rouleau packer
Rouleau packer
Rouleau packer
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Barre decrottoir
Entretoise

Téle de décrottoir
Vis

Rondelle

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-B

04.2000




Bild
Ref.
Fig.
52
53
53
54

54

55-71

63-67(..)

0,67,71,7
55
56
57
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Seitenbleche, Walzen
Sideplates, rollers
Tole latérale, rouleaux

Bestellnr. Stek | Bezeichnung
Part.-No. Qty.
Reférence Qte.
934D12PA Sechskantmutter
4716.37.00 1 |Typenschild
1476D410 2 |Halbrundkerbnagel
8432.62.01 1 |Trager -links-
8432.62.02 1 |Trager -rechts-
8432.60.01 1 |GEFED.WALZENABSTU
8432.61.01 1 |GEFED.WALZENABSTU
8432.66.01 1 |GEFED.WALZENABSTU
8415.44.02 4 |Sechskantschraube
8405.00.18 8 |Poly-Stop-Sechskantmutt
8432.07.01 1 |Federhalter vorn links .
8432.07.02 1 |Federhalter vorn rechts .
1498D253214 4 |Buchse
4716.38.00 2 |Schmiernippel
960D161565M 4 |Sechskantschraube
1481D640A 4 |Spannstift
SR42471X15 2 |Rohr
8432.32.01 2(4) |Einschraubstiick
4346.29.00 2(4) |Zugfeder
4346.24.02 2(4) |Einschraubstiick
SR33745X20 2(4) |Rohr
933D20150P 2(4) |Sechskantschraube
8432.63.01 2 |Federhalter, hinten
8432.36.01 2 |Federhalter
4343.53.00 2 |Bolzen
6329.00.01 2 |Spindellager
8432.64.01 2 |Federhalter hinten lang
8432.39.01 2 |Federhalter kurz
9003.23.20 2 |Bolzen fir Oberlenker
SR42471X75 2 |Rohr
8432.37.02 2 |Spindellager
SR42471X8 4 |Rohr
1481D840 4 |Spannstift
SR33745X20 2 |Rohr
8413.91.00 2 |Federspanner
931D2065P 2 |Sechskantschraube

Ersatzteilliste

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M12 DIN934-8 verz.
SX-4
4x10 DIN1476

2 FED./SPRINGS/RES
4 FED./SPRINGS/RES
6 FED./SPRINGS/RES
M16x1,5x50-12.9
M16x1,5

EG 25/32x14 DIN1498
H1 8x1 KX-1
M16x1,5x65 DIN960-12.
6x40 DIN1481 verz.

L=15 mm

UCF-314
SCF-16X63
L=20 mm

M20x150 DIN933-8.8

LB-53

L=75 mm

L=8 mm

8x40 DIN1481

L=20 mm

3 Fed.(springs/ressorts)

M20x65 DIN931-8.8

WRABE —

VKE 300, 400 Br.0 / VKE 450 Br.1

Description

Hex. nut
ID-plate
Rivet
Bracket I.h.

Bracket r.h.

SPRING TENSION
SPRING TENSION
SPRING TENSION
Hex. bolt
Poly-Stop nut
Front pin I.h.

Front pin r.h.

Bush

Grease nippel

Hex. bolt

Dowel pin

Pipe

Threaded end
Tension spring

Pin

Pipe

Hex. bolt
Springholder rear
Pin

Pin

Spindle guide

Pin

Pin

Pin

Pipe

Spindle guide

Pipe

Dowel pin

Pipe

Tensioner

Hex. bolt

Désignation

Ecrou 6 pans
ID-plaque

Rivet

Support gauche

Support droit

ROUL. MONTESUR RES
ROUL. MONTESUR RES
ROUL. MONTESUR RES
Vis 6 pans

Ecrou Poly-Stop

Support AV/G

Support AV/D

Douille

Graisseur

Vis 6 pans

Goupille serrage

Tube

Piéce a visser

Ressort

Support

Tube

Vis 6 pans

Support de ressort arr.
Support

Axe

Palier

Support

Support

Axe

Tube

Palier

Tube

Goupille serrage

Tube

Tendeur

Vis 6 pans

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-B

04.2000



Bild
Ref.
Fig.
82
83
84
84

85

86
86
87
88

89-91
89
89a
90
91

Seitenbleche, Walzen

Sideplates, rollers
Tole latérale, rouleaux
Bestellnr. Stek | Bezeichnung
Part.-No. Qty.
Reéférence Qte.
980DV20P 2 |Sicherungsmutter
8404.30.11 6 |Zugfeder
8432.69.01 1 |Federhalter, hinten li.
8432.69.02 1 |Federhalter, hinten re.
8432.70.01 2 |Federhalter
8434.49.15 2 |Seitenabstreifer
8434.49.16 2 |Seitenabstreifer, hartbesc
933D1235NA 4 |Sechskantschraube
980DV12NA 4 |Sicherungsmutter
8434.56.01 1 |INNENABSTREIFER
8434.55.01 1 |Abstreifer, links
8434.55.02 1 |Abstreifer, rechts
933D1240P 4 |Sechskantschraube
980DV12PA 4 |Sicherungsmutter

Ersatzteilliste

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

VM20 DIN980-8
CF-314

6 Federn/springs/ressort

Gzw

Gzw

M12x35 DIN933-10.9 ve
VM12 DIN980-10 verz.

Gzw

M12x40 DIN933-8.8
VM12 DIN980-8 verz.

WRABE —

VKE 300, 400 Br.0 / VKE 450 Br.1

Description

Lock nut

Tension spring

Springholder

Scraper
Scraper hard coated
Hex.bolt

Lock nut

SCRAPER CPL.
Scraper r.h.
Scraper l.h.
Hex. bolt

Lock nut

Springholder rear I.h.
Springholder rear r.h.

Désignation

Ecrou frein

Ressort

Supp.de ressort arr.gauc
Supp.de ressort arr.droit

Support de ressort

Décrottoir
Décrottoir dur
Vis 6 pans

Ecrou frein

DECROTTOIR CPL.
Décrottoir droit
Décrottoir gauche
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-B

04.2000




Wechselradgetriebe
Gearbox
Boitier de vitesse

VKE 300-400 Br.0, 450 Br.1

YRABE_—

04.2000



2301 _C

Wechselradgetriebe
Gearbox
Boitier de vitesse

VKE 300-400 Br.0, 450 Br.1

Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
8432.02.22 1 GETRIEBE+DURCHTR. | 1 3/8"z=6 GEARBOX+PTO BOIT.+PRISE FORCE
THROUGH DRIVE ARR.
8432.02.23 1 GETRIEBE+DURCHTR. | 1 3/4"z=6 GEARBOX+PTO BOIT.+PRISE FORCE
THROUGH DRIVE ARR.
1 8432.03.01 1 Getriebegehéause -links- Housing I.h. Carter gauche
2 8432.28.01 1 Deckel Lid Couvercle
3 8432.02.14 1 Deckeldichtung Packing Joint de couvercle
4 933D1020N 10 Sechskantschraube M10x20 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
5 8432.00.36 1 Entluftungsschraube M18x1,5 Breather Reniflard
6 7604DA1815R 1 VerschluRschraube AM18x1,5 DIN7604-5.6 Hexagon head plug Bouchon fileté
7 7603DA182215| 1 Dichtring A18x22x1,5 DIN7603-CU | Seal ring Joint
8 5:132.02.15 1 MefRstab mit Dichtung Dipstick Jauge d'huile
9 912D68P 2 Zylinderschraube M6x8 DIN912-8.8 Spline screw Vis cylindrique
10 8426.49.33 Palscheibe 52x62x0,15 Gauge washer Cale d'ajustage
10 8426.49.34 PafRscheibe 52x62x0,2 Gauge washer Cale d'ajustage
10 8426.49.35 Pallscheibe 52x62x0,3 Gauge washer Cale d'ajustage
10 8426.49.36 Palscheibe 52x62x0,5 Gauge washer Cale d'ajustage
10 8426.49.37 PalRscheibe 52x62x1,0 Gauge washer Cale d'ajustage
11 720D32007X 1 Kegelrollenlager 32007X DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
12 8432.02.07 1 Ritzelwelle Pinion shaft Arbre intermediaire
13 8432.02.19 1 Kegeltrieb kpl. Z13/45 Bevel gear set Paire de pignons
conniques
14 720D32215 1 Kegelrollenlager 32215 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
15 8426.49.42 Pallscheibe 115x130x0,15 Gauge washer Cale d'ajustage
15 8426.49.38 PalRscheibe 115x130x0,2 Gauge washer Cale d'ajustage
15 8426.49.39 Paflscheibe 115x130x0,3 Gauge washer Cale d'ajustage
15 8426.49.40 Pallscheibe 115x130x0,5 Gauge washer Cale d'ajustage
15 8426.49.41 PalRscheibe 115x130x1,0 Gauge washer Cale d'ajustage
16 8432.06.01 1 Druckplatte Thrust plate Rondelle de butee
17 7991D1040N 6 Senkschraube M10x40 DIN7991-10.9 C sunk screw Vis téte noyee
18 8432.02.05 1 Antriebswelle 13/8" Input shaft Arbre d'entree
18 8432.02.06 1 Antriebswelle 13/4" Input shaft Arbre d'entree
19 8435.03.09 1 Zapfwellenschutz PTO shield Dispositif de protection
20 720D30210 1 Kegelrollenlager 30210 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
21 8426.49.06 Paflscheibe 80x90x0,15 Gauge washer Cale d'ajustage
21 8426.49.07 Pallscheibe 80x90x0,2 Gauge washer Cale d'ajustage
21 8426.49.08 Palscheibe 80x90x0,3 Gauge washer Cale d'ajustage
21 8426.49.09 Paflscheibe 80x90x0,5 Gauge washer Cale d'ajustage
21 8426.49.10 Palscheibe 80x90x1,0 Gauge washer Cale d'ajustage
22 8411.08.03 1 Gehausedichtung 290,5x3130 Gasket Joint de carter

04.2000



2301 _C

Wechselradgetriebe
Gearbox
Boitier de vitesse

VKE 300-400 Br.0, 450 Br.1

Bild Bestellnr. Stek. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
23 8404.22.02 1 Wellendichtung 50x65x8 B1 SL Shaft sealing ring Joint de arbre
24 8411.08.10 1 VerschluRkappe NW-22 End lid Couvercle de fermé
25 933D1030N 4 Sechskantschraube M10x30 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
26 720D33210 1 Kegelrollenlager 33210 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
27 8432.02.16 1 Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
28 8411.00.10 1 Wechselrad Z16 Change gear Pignon
interchangeable
29 8411.00.11 1 Wechselrad Z19 Change gear Pignon
interchangeable
28 8411.00.10 1 Wechselrad Z16 Change gear Pignon
interchangeable
29 8411.00.11 1 Wechselrad Z19 Change gear Pignon
interchangeable
28 8411.00.04 1 Wechselrad Z12 Change gear Pignon
interchangeable
29 8411.00.05 1 Wechselrad 223 Change gear Pignon
interchangeable
28 8411.00.12 1 Wechselrad Z14 Change gear Pignon
interchangeable
29 8411.00.13 1 Wechselrad Z21 Change gear Pignon
interchangeable
28 8411.00.08 1 Wechselrad Z15 Change gear Pignon
interchangeable
29 8411.00.09 1 Wechselrad Z20 Change gear Pignon
interchangeable
28 8411.00.06 1 Wechselrad Z17 Change gear Pignon
interchangeable
29 8411.00.07 1 Wechselrad Z18 Change gear Pignon
interchangeable
30 8432.02.13 1 Deckeldichtung Packing Joint de couvercle
31 8432.25.01 1 Getriebedeckel -links- Lid L.h. Couvercle de carter
32 3760D45608AS| 1 Wellendichtring 45x60x8 AS DIN3760 Shaft sealing ring Joint de arbre
33 933D1035N 1 Sechskantschraube M10x35 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
34 8426.47.08 1 Dichtscheibe Sealing washer Joint
35 980DV 10P 1 Sicherungsmutter VM10 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
36 933D1030N 2 Sechskantschraube M10x30 DIN933-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
37 1472D820 2 Passkerbstift 8x20 DIN1472 Fixing pin Goupille de centrage
38 8432.47.04 1 Halter Bracket Support
39 8427.62.02 1 Halter 2,5m Bracket Support
40 8435.03.10 1 Schutztopf Safety shield Bol protecteur
40 8433.00.16 1 Schutztopf, lang P 500+K90/4R Safety shield long Bol protecteur long
41 9021DA6,4A 4 Scheibe A6,4 DIN9021 verz. Washer Rondelle
42 933D612PA 4 Sechskantschraube M6x12 1ISO4017-8.8 vz. Hex. bolt Vis 6 pans
43 8432.20.01 1 Getriebedichtung T=1 mm Gasket Joint de boite de
vitesse
43 8432.20.02 1 Getriebedichtung T=0,2 mm Gasket Joint de boite de
vitesse
44 8432.02.12 1 Lagerplatte Bearing plate Plaque palier
45 8404.26.17 1 O-Ring 215x6 O-seal Joint torique

04.2000



——
Wechselradgetriebe
2301_C Gearbox VKE 300-400 Br.0, 450 Br.1
- Boitier de vitesse
Bild Bestellnr. Stck. Technische Angaben
Ref. Part-No. Qty. | Bezeichnung Technical data Description Désignation
Fig. Référence Qte. Données techniques
46 720D30218 2 Kegelrollenlager 30218 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
47 8432.02.10 1 Verbindung Connecter Assemblage
48 8404.26.21 1 O-Ring 86x2,5 O-seal Joint torique
49 8432.02.11 1 Distanzbuchse Spacer Bague entretoise
50 8404.21.11 1 Wellendichtring 120/170/15 B02 Shaft sealing ring Joint de arbre
51 981DKM18 2 Nutmutter KM 18 DIN918 Key nut Ecrou a garges
52 5406DMB18 1 Sicherungsblech MB 18 DIN5406 Lock plate Tole de securite
53 8432.00.12 1 Mitnehmer Driver Pice d'entrainement
54 8404.26.20 1 O-Ring 68x2 O-seal Joint torique
55 8416.56.02 1 Sicherbare Nutmutter M55x2 Grooved nut Ecrou & crenaux
57 933D1235M 8 Sechskantschraube M12x35 DIN933-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
58 931D1255M 4 Sechskantschraube M12x55 DIN931-12.9 Hex. bolt Vis 6 pans
59 980DV 12N 8 Sicherungsmutter VM12 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
60 6912D1240P 4 Zylinderschraube M12x40 DIN6912-8.8 Spline screw Vis cylindrique
62 8433.09.01 2 Schraubband -mitte- Central clamp Bride centrale
63 931D16260P 4 Sechskantschraube M16x260 DIN931- 8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
64 934D16PA 4 Sechskantmutter M16 1SO4032-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
65 8435.03.08 1 Adapterring 67-60 Ring Bague

04.2000



VKE,HKE

Schaltgetriebe
Lever gearbox

Boitier 6 selecteur

¥01°€01 201

s8’¢8
o

1
91
08764

8L
| €

- —
—— 723

68 79 ¢ 8S €€ gl

T\\\\\\\\\\\\Ilnv

e ————101001%66

T

T =

ott

£

)

O] |
T
I

Zs Ll L2 Z1 61 6 Ol

[4

L 2T ¥T 601

8432.40.01

03.07.1397

VKE-K\BLK


w.davidter
Linien

w.davidter
Textfeld
111

w.davidter
Textfeld
D


Ersatzteilliste QRABE —
Schaltgetriebe VKE / HKE 300, 400
D Lever gearbox ’
VKE... K

Boitier a selecteur

Bild

Ref.

Fig.

10
11
12
13
14
16
19
19
20
22
23
23
24
26
27
28
29
30
32
33
34
35
36
40
4
42

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

8432.40.01
8432.40.50
8432.40.03

WAL551140
WAL551141
WAL551142
WAL551143
WAL551146
WAL551058
WAL551059
WAL551060
WAL551061
WAL551062
WAL551063
WAL551064
WAL551065
WAL551067
WAL553640
WAL551068
WAL551069
WAL551055
WAL551129
WAL551072
WAL551098
WAL551073
WAL551074
WAL551076
WAL551077
WALS553245
WAL551080
WAL553244
WAL551082
WAL551083
1481D836
720D32210
720D30211
720D32212

Stck
Qty.
Qte.

1
1

Bezeichnung

SCHALTGETR.+DURCHT
SCHALTGETR.+DURCHT
SCHALTGETR.+DURCHT

Flanschwelle
Mitnehmer
Zapfwellenschutz
Lagergehause
Deckel

Stirnrad

Stirnrad

Stirnrad

Stirnrad

Stirnrad

Stirnrad

Stirnrad

Stirnrad
Kegelrad

Welle

Welle

Welle

Gehéause
Kegelradwelle kpl.
Kegelradwelle kpl.
Lagergehause
Buchse

Buchse

Buchse
Schaltmuffe
Hebel

Buchse

Hebel

Bolzen

Scheibe
Spannstift
Kegelrollenlager
Kegelrollenlager

Kegelrollenlager

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

1 3/8", HKE, VKE
1 3/8", VKE-K
1 3/4", VKE-K

z=23
Z=34
z=27
Z=30
Z=30
Z=28
Z=25
Z=34
z=27
13/4"
13/8"

Z=14 (8432.40.01/50)
Z=14 (8432.40.03)

8x36 DIN1481
32210 DIN720
30211 DIN720
32212 DIN720

Description

LEVER GEAR BOX
LEVER GEARBOX
LEVER GEAR BOX

Flanged shaft
Driver

PTO shield
Bearing housing
Lid

Cylindrical gear
Cylindrical gear
Cylindrical gear
Cylindrical gear
Cylindrical gear
Cylindrical gear
Cylindrical gear
Cylindrical gear
Bevel gear
Shaft

Shaft

Shaft

Housing

Bearing housing
Bush

Bush

Bush

Clutch ring
Lever

Bush

Lever

Pin

Washer

Dowel pin

Taper roller bearing

Taper roller bearing

Taper roller bearing

Bevel wheel shaft cpl.

Bevel wheel shaft cpl.

Désignation

BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR
BOITIER A SELECTEUR

Arbre a plateau
Entraineur

Dispositif de protection
Braquette

Couvercle

Roue cylindrique
Roue cylindrique
Roue cylindrique
Roue cylindrique
Roue cylindrique
Roue cylindrique
Roue cylindrique
Roue cylindrique
Pignon conique

Arbre

Arbre

Arbre

Carter

Arbre de roue conique cp
Arbre de roue conique cp
Braquette

Douille

Douille

Douille

Baladeur

Levier

Douille

Levier

Axe

Rondelle

Goupille serrage
Roulement & rouleaux
Roulement a rouleaux

Roulement a rouleaux

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-D

02.99




Ersatzteilliste QRABE —
p | >chaligetriebe VKE / HKE 300, 400
Lever gearbox '
Boitier & selecteur VKE... K
Bild | Bestellnr. stk | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
43 | WAL591048 1 |Kegelrollenlager 30312 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
44 | 720D32014X 1 |Kegelrollenlager 32014X DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
45 | WAL591049 1 |Kegelrollenlager 33017 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
46 | 720D32018X 1 |Kegelrollenlager 32018X DIN720 Taper roller bearing Roulement & rouleaux
51 | 3760D509010A 1 |Wellendichtring A 50x90x10 NBR DIN37 [Seal Joint
52 | 3760D507210A 1 |Wellendichtring A 50x72x10-NBR DIN37 [Seal Joint
53 |3760D9511010A 2 |Wellendichtring A 95x110x10-NBR DIN3 [Seal Joint
55 | WAL597075 1 |PaRscheibe 48x60x2 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
56 |8432.40.35 1 |VerschluRkappe 100x12 End lid Couvercle de fermé
57 |8432.40.36 1 |VerschluBkappe 130x12 End lid Couvercle de fermé
58 | WAL593261 1 |Rundring 20x3-N-NBR70 DIN377 |Sealing ring Joint circulaire
59 | WAL593279 1 |Rundring 65x3-N-NBR70 DIN377 |Sealing ring Joint circulaire
60 | WAL593293 1 |Rundring 120x3-N-NBR70 DIN37 |Sealing ring Joint circulaire
61 |WAL593313 1 |Rundring 238x5-N-NBR70 DIN37 [Sealing ring Joint circulaire
62 | WAL596059 1 |Sicherungsring 48x1,75 DIN471 Circlip Circlip
63 |471D201,75 1 |Sicherungsring 20x1,75 DIN471 Circlip Circlip
64 |WAL596064 4 |Sicherungsring 60x2 DIN471 Circlip Circlip
65 |472D903 1 |Sicherungsring 90x3 DIN472 Circlip Circlip
66 |472D1003 1 |Sicherungsring 100x3 DIN472 Circlip Circlip
67 |472D1104 2 |Sicherungsring 110x4 DIN472 Circlip Circlip
68 | WAL596093 2 |Sicherungsring 130x4 DIN472 Circlip Circlip
69 |472D622 1 |Sicherungsring 62x2 DIN472 Circlip Circlip
70 | WAL596015 1 |Spannstift 3,5x40-A-St ISO 8752 |Dowel pin Goupille serrage
72 | 440DR11A 6 |Scheibe R11 DIN440 verz. \Washer Rondelle
73 | WAL594590 7 |Sechskantschraube M10x20-8.8-A3C Hex. bolt Vis 6 pans
74 | WAL594273 13 |Zyl.-Schr. mit Innensechs | M8x65-8.8 Hex. socket head cap |Vis a téte cyl. a 6p. creux
75 | WAL594276 7 |Zyl.-Schr. mit Innensechs | M10x40-8.8 Hex. socket head cap |Vis a téte cyl. a 6p. creux
76 | WAL594646 12 |Sechskantschraube M12x80-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
78 | WAL596161 1 |Zylinderstift 16-M6x28 DIN6325 Cylindrical dovel Goupille fendue
79 | WAL594607 11 |Sechskantschraube M12x30-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans
80 | WAL596190 11 |Scheibe 13 DIN93 Washer Rondelle
81 | WAL593509 1 |Dichtring A10x13,5-Cu DIN 7603 |Seal ring Joint
82 |8432.40.49 1 |Entliftungsventil 1361-09-01-00 Breather screw Vis 'd deration
83 | 910D1615PA 1 |VerschluBschraube M16x1,5-8.8 verz. Hexagon head plug Bouchon fileté
84 | WAL598567 1 |Druckfeder 1,6x12x24 DIN 2098 Compression spring Ressort
85 | WAL593513 1 |Dichtring A 16x20-Vf DIN7603 Seal ring Joint
86 | WAL597018 2 |Stltzscheibe S 50x62 DIN988 Supporting washer Rondelle pour bague
87 |988DS5568 1 |[Stutzscheibe S 55x68 DIN988 Supporting washer Rondelle pour bague

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-D 02.99



Ersatzteilliste aRABE —
Schaltgetriebe VKE / HKE 300, 400
D Lever gearbox ’
VKE... K

Boitier a selecteur

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
89 | WAL594070 1 |Ringschraube M 10-A3C DIN580 Flanged eye bolt Vis a anneau
90 | WAL551084 1 |Stltzscheibe S 79x90 Supporting washer Rondelle pour bague
91 | WAL551085 1 |Stitzscheibe 90x100x3,50 Supporting washer Rondelle pour bague
92 | WAL551086 2 |Stutzscheibe 97x110x3,50 Supporting washer Rondelle pour bague
93 | WAL551087 1 |Stitzscheibe 119x130x3,50 Supporting washer Rondelle pour bague
94 | WAL551100 1 |Stitzscheibe 119x130x3.00 Supporting washer Rondelle pour bague
95 | WAL597237 3 |PaRscheibe 80x90x0,10 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
96 | WAL551089 4 |PaRscheibe 79x90x0,20 Gauge washer Cale d'ajustage
97 | WAL597285 3 |PaBscheibe 90x100x0,1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
98 | WAL597286 3 |PaBscheibe 90x100x0,3 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
99 | WAL597265 3 |PaBscheibe 120x130x0,1 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
100 | WAL551093 4 |PaBscheibe 119x130x0,2 Gauge washer Cale d'ajustage
101 | WAL597267 3 |PaRscheibe 120x130x0,5 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
102 | WAL597287 2 |PaRscheibe 130x140x0,1 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
103 | WAL551096 2 |PaBscheibe 128x140x0,2 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
104 | WAL597289 2 |PaBscheibe 130x140x0,5 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
109 | WAL194566 1 |Schutztopf kpl. Safety shield cpl. Bol protecteur cpl.
110 | WAL102437 1 |Schutztopf kpl. Safety shield cpl. Bol protecteur cpl.
111 | 8404.26.1/ 1 | O-Ring 215x6 O-Seal Joint  torique
Kreisel\VKE\Baur0,1\BI-D 02.99



w.davidter
Textfeld
111

w.davidter
Textfeld
8404.26.17

w.davidter
Textfeld
1

w.davidter
Textfeld
O-Ring

w.davidter
Textfeld
O-Seal

w.davidter
Textfeld
Joint torique

w.davidter
Textfeld
215x6


_ Ersa’rztellllstemmm
Schaltgetriebe

E Lever gearbox VKE, HKE 450
80|t|er ﬁ selecteur ' — ;
T 8 ® <]
[,
SN RG-S
<:Egggiz§}
A EZEB
/, ; \.\ | ]
/f A\
" . . .. . —
/ - :
| , o
& Bm RK T ]
- BIRN2RRONEe B2: IR B = - o~
=
!
¥V
g =
: 81 =
/ 2
%
=Y —
N’
. —
. —_ R —— — — ----:J<E-1 —_—t —
. .
- AN
- \
3 3
: R H
E %
8 3
Gl | &
A\
pulf T SRR SRINA ARGET 8B8 5 7 oyR<sRB3I2 0 F LK LRE OS

KRE | SEL\VKE\BL-E 14.04.2000


w.davidter
Linien

w.davidter
Linien

w.davidter
Textfeld
115


Schaltgetriebe
Lever gearbox

Boitier a selecteur

Ersatzteilliste

VKE 450, HKE 450

WRABE —

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
8432.41.02 1 |SCHALTGETR.+DURCHT |1 3/8" LEVER GEAR BOX BOITIER A SELECTEUR
1 | WAL551283 1 |Gehause Housing Carter
2 | WAL551284 1 |Lagergehause Bearing housing Braquette
3 | WAL551286 1 |Lagergehause Bearing housing Braquette
6 | WAL551288 1 |Stirnrad z=20 Cylindrical gear Roue cylindrique
7 | WAL551289 1 |Stirnrad z=31 Cylindrical gear Roue cylindrique
8 | WAL551290 1 |Stirnrad z=24 Cylindrical gear Roue cylindrique
9 | WAL551291 1 |Stirnrad z=27 Cylindrical gear Roue cylindrique
10 | WAL551292 1 |Stirnrad z=26 Cylindrical gear Roue cylindrique
11 |WAL551293 1 |Stirnrad z=25 Cylindrical gear Roue cylindrique
12 | WAL551294 1 |Stirnrad z=18 Cylindrical gear Roue cylindrique
13 | WAL553605 1 |Stirnrad z=31 Cylindrical gear Roue cylindrique
14 | WAL553604 1 |Stirnrad z=16 Cylindrical gear Roue cylindrique
15 | WAL551297 1 |Kegelrad z=24 Bevel gear Pignon conique
17 |WAL551298 1 |Welle Welle Shaft Arbre
18 | WAL551299 1 |Welle Welle Shaft Arbre
19 |WAL553606 1 |Welle Welle Shaft Arbre
20 |WAL551301 1 |Welle Welle Shaft Arbre
21 | WAL553607 1 |Buchse Buchse Bush Douille
22 | WAL551302 2 |Buchse Buchse Bush Douille
23 | WAL551303 1 |Deckel Deckel Lid Couvercle
26 | WAL551076 1 |Buchse Bush Douille
27 | WAL551077 1 |Schaltmuffe Clutch ring Baladeur
28 | WAL553245 1 |Hebel Lever Levier
30 | WAL551080 1 |Buchse Bush Douille
31 | WAL553244 1 |Hebel Lever Levier
32 | WAL551082 1 |Bolzen Pin Axe
33 | WAL551083 1 |Scheibe \Washer Rondelle
34 | WAL551141 1 |Mitnehmer Driver Entraineur
36 |1481D836 1 |Spannstift 8x36 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
38 | 720D33210 2 |Kegelrollenlager 33210 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
39 | 720D32211 1 |Kegelrollenlager 32211 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
40 | WAL591084 1 |Kegelrollenlager 33212 DIN720 Taper roller bearing Roulement & rouleaux
41 | WAL591082 1 |Kegelrollenlager 32019X DIN720 Taper roller bearing Roulement & rouleaux
42 | WAL591085 1 |Kegelrollenlager 30314 DIN720 Taper roller bearing Roulement & rouleaux
43 | 720D33020 1 |Kegelrollenlager 33020 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
44 | WAL591083 1 |Kegelrollenlager 33014 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-E 11.97



Schaltgetriebe
Lever gearbox

Boitier a selecteur

Bild| Bestellnr. Stck
Ref.| Part.-No. Qty.
Fig.| Référence Qte.
47 | 3760D509010A 1
48 |3760D40807AS 1
49 |3760D9511010A | 2
51 |3760D5510010A | 1
52 |8432.41.27 1
53 |8432.41.28 1
54 |988DS7090 3
55 | WAL597008 1
56 |WAL593261 1
57 | WAL593277 1
58 | WAL593330 1
59 |WAL593331 1
60 | WAL597018 2
61 |WAL593252 1
62 |471D201,75 1
63 | WAL596059 1
64 | WAL596010 2
65 |472D622 1
66 | 472D903 1
67 |472D1003 1
68 |472D1104 1
69 | WAL596009 1
70 | 472D1504 1
71 | WAL596007 1
72 | WAL596015 1
74 | 440DR11A 6
75 | WAL594590 7
76 | WAL594276 7
77 | 931D1260N 12
78 | WAL593509 1
79 | WAL593513 1
80 |8432.40.49 1
81 |910D1615PA 1
82 |WAL598567 1
83 | WAL597075 1
84 | WAL594070 1
85 |WAL596182 1
86 | WAL551084 1

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring
VerschluRBkappe
VerschluRBkappe
Stutzscheibe
Stutzscheibe
Rundring

Rundring

Rundring

Rundring
Stutzscheibe
Rundring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Spannstift

Scheibe
Sechskantschraube
Zyl.-Schr. mit Innensechs
Sechskantschraube
Dichtring

Dichtring
Entluftungsventil
Verschlu3schraube
Druckfeder
PaRscheibe
Ringschraube
Gewindestift

Stitzscheibe

VKE 450, HKE 450

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

A 50x90x10 NBR DIN37
AS 40x80x7-NBR DIN3
A 95x110x10-NBR DIN3

AS 55x100x10-NBR DI

S 70x90 DIN988

S 60x75 DIN988
20x3-N-NBR70 DIN377
64x4-N-NBR70 DIN377
135x3-N-NBR70 DIN37
245x5-N-NBR70 DIN37
S 50x62 DIN988
132x3-N-NBR70 DIN37
20x1,75 DIN471
48x1,75 DIN471
78x2,5 DIN471

62x2 DIN472

90x3 DIN472

100x3 DIN472

110x4 DIN472

145x4 DIN472

150x4 DIN472

70x4 DIN471
3,5x40-A-St ISO 8752
R11 DIN440 verz.
M10x20-8.8-A3C
M10x40-8.8

M12x60 DIN931-10.9
A10x13,5-Cu DIN 7603
A 16x20-Vf DIN7603
1361-09-01-00
M16x1,5-8.8 verz.
1,6x12x24 DIN 2098
48x60x2 DIN988

M 10-A3C DIN580
M8x8-14H-A3C DIN 551
S 79x90

WRABE —

Description

Seal

Seal

Seal

Seal

End lid

End lid

Supporting washer
Supporting washer
Sealing ring
Sealing ring
Sealing ring
Sealing ring
Supporting washer
Sealing ring
Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Dowel pin

Washer

Hex. bolt

Hex. socket head cap
Hex. bolt

Seal ring

Seal ring

Breather screw
Hexagon head plug
Compression spring
Gauge washer
Flanged eye bolt

Threaded pin

Supporting washer

Désignation

Joint

Joint

Joint

Joint

Couvercle de fermé
Couvercle de fermé
Rondelle pour bague
Rondelle pour bague
Joint circulaire

Joint circulaire

Joint circulaire

Joint circulaire
Rondelle pour bague
Joint circulaire
Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Circlip

Goupille serrage
Rondelle

Vis 6 pans

Vis a téte cyl. a 6p. creux
Vis 6 pans

Joint

Joint

Vis 'd 4eration
Bouchon fileté
Ressort

Cale d'ajustage

Vis a anneau

Vis sans fete

Rondelle pour bague

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-E

11.97




Schaltgetriebe
Lever gearbox

Boitier a selecteur

Ersatzteilliste

VKE 450, HKE 450

WRABE —

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
87 | WAL102538 1 |Zapfwellenschutz PTO shield Dispsitif de protection
89 | WAL597237 4 |PaBscheibe 80x90x0,10 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
90 | WAL597118 2 |PaBscheibe 80x90x0,3 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
91 | WAL597119 1 |PaB3scheibe 80x90x0,5 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
92 | 988DS5568 1 |Stltzscheibe S 55x68 DIN988 Supporting washer Rondelle pour bague
94 | WAL597007 1 |Stltzscheibe S 80x100 DIN988 Supporting washer Rondelle pour bague
95 | WAL597285 4 |PaBscheibe 90x100x0,1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
96 | WAL597286 2 |PaBscheibe 90x100x0,3 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
97 | WAL597193 1 |PaBscheibe 90x100x0,5 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
98 | 988D65850,3 3 |PaRscheibe 65x85x0,3 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
99 | WAL597107 2 |PaBscheibe 65x85x0,1 DIN988 Gauge washer Cale d'ajustage
101 | WAL551304 1 |Scheibe Washer Rondelle
102 | WAL551305 1 |Scheibe Washer Rondelle
106 | WAL551306 2 |PaBscheibe 130x145x0,2 Gauge washer Cale d'ajustage
107 | WAL597275 2 |PaBscheibe 135x145x0,3 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
108 | WAL597276 1 |PaBscheibe 135x145x0,5 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
109 | WAL597277 5 |PaBscheibe 140x150x0,1 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
110 | WAL597278 4 |PaBscheibe 140x150x0,3 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
111 | WAL597279 2 |PaBscheibe 140x150x0,5 DIN988  |Gauge washer Cale d'ajustage
113 | WAL194566 1 |Schutztopf kpl. Safety shield cpl. Bol protecteur cpl.
114 | WAL102435 Schutztopf kpl. Safety shield cpl. Bol protecteur cpl.
115 .8404.26.17 1 | O-Ring 215Xx6 O-Seal Joint  torique
Kreisel\VKE\Baur0,1\BI-E 11.97



w.davidter
Textfeld
115

w.davidter
Textfeld
8404.26.17

w.davidter
Textfeld
1

w.davidter
Textfeld
O-Ring

w.davidter
Textfeld
215x6

w.davidter
Textfeld
O-Seal

w.davidter
Textfeld
Joint torique


F Drive VKE 300-450

e Ersatztelliiste —— FRABE —




Ersatzteilliste
Werkzeugtrager, Antrieb
Trough, drive

Caisson, entrainement

WRABE —

VKE 300, 400 Br.0 / VKE 450 Br.1

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
1 |8433.02.02 1 |Werkzeugtrager 3,0m Trough Caisson
1 |8433.02.04 1 |Werkzeugtrager 40m Trough Caisson
1 |8433.02.05 1 |Werkzeugtrager 45m Trough Caisson
2 |8432.00.16 2 |Seitenplatte Side plate Plaque lateral
3 |8432.00.29 2 |Magnetstopfen Magnet plug Aimant bouchon
4 | 933D1225NVPLUS| 12 |Verbus-Plus Schraube M12X25 DIN933-10.9  Verbus-Plus bolt Boulon hex. indesserable
5 | 7603DA182215CU | 1 |Dichtring A18x22x1,5 DIN7603-C |Seal ring Joint
6 |8432.00.38 1 |Luftungsrohr Breather pipe Tube de reniflard
7 |8432.00.50 1 |Be-und Entluftungsfilter Breather Reniflard avec jauge
8 |8132.04.02 1 |O-Ring OR 16x2,5 O-seal Joint torique
9-17 |8433.01.01 1 |LAGERUNG MONT. BEARING COMPL. PALIER COMPLET
8433.01.08 1 |REPARAT.-SATZ LAGE BEARING KIT CPL. KIT DE REPARATION C
9 |8433.01.05 1 |Lagerflansch Bearing flange Bride support
10 |8404.26.22 1 |O-Ring 126x6 O-seal Joint torique
11 | 720D32012X 1 |Kegelrollenlager 32012X DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
12 | 720D32212 1 |Kegelrollenlager 32212 DIN720 Taper roller bearing Roulement a rouleaux
13 |8433.00.13 1 |Wellendichtring 70/100/10 Shaft sealing ring Joint de arbre
14 |8404.27.00 1 |Gamma-Ring RB-70X90X5,5 Gamma ring Joint gamma
15 |8433.01.06 1 |Welle mit Messerhalter Shaft with kniftein hold |Arbre porte couteau
16 |981DKM12 1 |Nutmutter KM12 DIN981 (M 60x2) [Key nut Ecrou a garges
17 |8404.26.16 1 |O-Ring 20x3 O-seal Joint torique
18 |8432.00.21 1 |Zugschraube Traction bolt Vis de traction
18a | 2093DA40 1 |Tellerfeder Cup spring Ressort bellavil
19 |8432.00.37 10 |Schraube mit Randel Stud Vis
20 |8432.00.23 10 |Verschraubungsdichtung Special seal ring Etanscheite dass.
21 |8426.13.05 10 |Verbus-Ripp-Sechskantm | M12-10 verz. Verbus-Ripp nut Ecrou Verbus-Ripp
22 |8433.00.08 1 |zahnrad mitte Z=40 Central gear Roue denteé central
23 [8433.00.07 1 |zahnrad Z=40 Gear Rou dentreé
24 | 8404.50.01 1 |Kreiselmesser, rechts KG-30 Knife tine Couteau
24 |8411.62.03 1 |RABID-Kreiselmesser, re | KG-30 Z Knife tine-RABID- Couteau-RABID-
25 |8404.50.02 1 |Kreiselmesser, links KG-30 L Knife tine Couteau
25 |8411.62.04 1 |RABID-Kreiselmesser, lin | KG-30 LZ Knife tine-RABID- Couteau-RABID-
26 | 960D161565M 4 |Sechskantschraube M16x1,5x65 DIN960-12. Hex. bolt Vis 6 pans
27 |8405.00.18 4 |Poly-Stop-Sechskantmutt | M16x1,5 Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop
28 | 936D2015P 1 |Sechskantmutter M20x1,5 DIN936-8 Hex. nut Ecrou 6 pans
29 [8433.01.07 1 |Staubkappe Dust cap Cache

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-F

07.98




Dreipunktgestdnge

G Rear hitch VKE
Attellage 3-paint

KREISEL\VKE\BL-6 14.04.2000



Bild

Ref.

Fig.

10
11
11
11
11
12
12
12a
13
14
15
16

17-20
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

Ersatzteilliste

Dreipunktgestange mechanisch

Rear hitch mechan.
Attelage 3 points mechan.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

7607.03.01

7608.05.01
7608.05.02
931D1655N
980DV16P
4716.38.00
4343.53.00
1481D640A
7608.18.01
1441D26
7607.04.01
7607.08.01
8413.44.01
8413.44.02
8413.45.01
8413.45.02
6336.72.01
6336.72.02
8405.12.09
7608.10.05
SR42471X66
SR42471X22
7607.03.03

8409.36.00
6329.06.03
8409.36.01
4722.20.03
6329.06.04

8413.59.00
4716.35.00
1498D253220
931D20100P
931D2065P
980DV20P

Stck
Qty.
Qte.

1

o

N

N NN D

N NN

o A~ b

Bezeichnung

DREIPUNKTGESTANGE

Anlenkung, links
Anlenkung, rechts
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Schmiernippel

Bolzen

Spannstift

Bolzen

Scheibe

Tréager

Anbauarm

Verstellb. Anlenkung, links
Verstellb. Anlenkung, rech
Verstellb. Anlenkung, links
Verstellb. Anlenkung, rech
Riegel

Riegel

Klappstecker

Querrohr

Rohr

Rohr

Distanzplatte

SPANNSCHLOSS
Osenschraube
SpannschloBmutter
Kontermutter rechts

Osenschraube

Steckstock
Federsteckstock
Buchse
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sicherungsmutter

VKE, HKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M16x55 DIN931-10.9
VM16 DIN980-8

H1 8x1 KX-1

6x40 DIN1481 verz.

26 DIN1441

Kat.2
Kat.2
Kat.3
Kat.3
Kat. 2
Kat. 3

STB-4,5x340

L=66 mm

L=22 mm

M27x240 L
LPM-27x800

M27x240

TB-25X115 A

BTB-4

EG 25/32x20 DIN1498
M20x100 DIN931-8.8
M20x65 DIN931-8.8
VM20 DIN980-8

WRABE —

Description

REAR HITCH

Bracket I.h.
Bracket r.h.
Hex. bolt
Lock nut
Grease nippel
Pin

Dowel pin
Pin

Washer
Bracket
Link arm
Link arm L.h.
Link arm r.h.
Link arm L.h.
Link arm r.h.
Latch

Latch Cat.3
Linch-pin
Connecting pipe
Pipe

Pipe

Spacer

TURNBUCKLE CPL.
Eyebolt I.h.
Turnbuckle nut
Counternut

Eyebolt

Pin
R-clip
Bush
Hex. bolt
Hex. bolt

Lock nut

Désignation

ATTELAGE 3 POINTS

Support gauche
Support droit
Vis 6 pans
Ecrou frein
Graisseur

Axe

Goupille serrage
Axe

Rondelle
Support

Bras

Bras gauche
Bras droit

Bras gauche
Bras droit
Verrou

Verrou Cat.3
Goupille auto.
Bras de raccordment
Tube

Tube

Entretoise

TIRANT CPL.
Piton gauche
Ecrou tendeur
Contre-écrou

Piton

Axe

Goupille beta
Douille

Vis 6 pans
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-G

07.96




T, Ersatztellliste

H Rear hitch hydr. DRILL=LIFT
Attelage hydr.

7606.14.01/02

KRE [SEL\VKE\BLH 10.05.2000



Bild

Ref.

Fig.
4-34
1-30

o o A~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.
Rear hitch hydraul.

Attelage hydraul.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

7606.14.01
7606.14.02

8405.59.00
71412DA81
1481D640A
931D24200P
980DV24P
7606.14.03
8405.58.00
4716.38.00
8413.35.01
1498D253220
4716.35.00
6241.29.02
7606.12.01
7520.10.01
1481D840A
9108.78.01
7606.14.04
933D20100P
934D20PA
7606.10.01
7606.10.02
1498D253228
7606.13.01
7606.15.01
7606.15.02
7002.05.00
931D2075N
980DV20P
7606.16.01
7606.09.02
7606.09.01
8413.38.00
933D1225NA
127DA12A

71412DB81

Stck
Qty.
Qte.

N NN

Bezeichnung

DRILL-LIFT

DRILL-LIFT

Fihrungsbolzen verzinkt
Schmiernippel
Spannstift
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Distanzrohr
Hubbolzen verzinkt
Schmiernippel
Turmbolzen verzinkt
Buchse
Federsteckstock
Steckstock

Hubturm
Lagerbolzen
Spannstift
Oberlenker

Buchse
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Hubarm, rechts
Hubarm, links
Buchse
Sicherungskette
Verstellstiick, links
Verstellstiick, rechts
Spannstift mit Wellenschli
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Querrohr
Seitenarm, links
Seitenarm, rechts
Verstellarmbolzen verz.
Sechskantschraube
Federring

Schmiernippel

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Type 1
Type 2

AM8x1 DIN71412
6x40 DIN1481 verz.
M24x200 DIN931-8.8
VM24 DIN980-8

H1 8x1 KX-1

EG 25/32x20 DIN1498
BTB-4

TB-12x50

8x40 DIN1481 verz.

280-335

M20x100 DIN933-8.8
M20 DIN934-8 verz.

EG 25/32x28 DIN1498

25x32
M20x75 DIN931-10.9
VM20 DIN980-8

M12x25 DIN933-10.9 ve
Al12 DIN127 verz.

BM8x1 DIN71412

Description

DRILL-LIFT

DRILL-LIFT

Pin

Grease nippel
Dowel pin
Hex. bolt
Lock nut
Spacer

Pin

Grease nippel
Pin

Bush

R-clip

Pin

Lift headstock
Shaft

Dowel pin
Top link

Bush

Hex. bolt
Hex. nut

Lift arm r.h.
Lift arm L.h.
Bush

Safety chain
Link arm L.h.
Link arm r.h.
Dowel pin
Hex. bolt
Lock nut
Connect. pipe
Side arm L.h.
Side arm r.h.
Pin

Hex. bolt
Springwasher

Grease nippel

WRABE —

Désignation

DRILL-LIFT

DRILL-LIFT

Axe

Graisseur
Goupille serrage
Vis 6 pans

Ecrou frein
Entretoise

Axe

Graisseur

Axe

Douille

Goupille beta
Axe

Potence de relevage
Axe

Goupille serrage
Bras supp.
Douille

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans
Bras interm. droit
Bras interm. gauche
Douille

Chaine

Bras gauche
Bras droit
Goupille serrage
Vis 6 pans

Ecrou frein

Bras de raccord.
Bras laterale gauche
Bras laterale droit
Axe

Vis 6 pans
Rondelle grower

Graisseur

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-H

02.99




Bild
Ref.
Fig.

35
35
35
35
36
36
37
38
39

40
41
42

Dreipunktgestange hydraul.

Rear hitch hydraul.
Attelage hydraul.
Bestellnr. Stck | Bezeichnung
Part.-No. Qty.
Reéférence Qte.
7606.11.01 1 |Anlenkung, rechts
7606.11.02 1 |Anlenkung, links
7606.11.03 1 |Anlenkung, rechts
7606.11.04 1 |Anlenkung, links
6336.72.01 2 |Riegel
6336.72.02 2 |Riegel
8405.12.09 2 |Klappstecker
960D201590N 4 |Sechskantschraube
980DV2015N 4 |Sicherungsmutter
8435.15.01 2 |Lagerbock
960D201570N 4 |Sechskantschraube
980DV2015N 4 |Sicherungsmutter

Ersatzteilliste

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

N W W NN

Kat.
Kat. 3

STB-4,5x340
M20x1,5x90 DIN960-10.
VM20x1,5 DIN980-10

M20x1,5x70 DIN960-10.
VM20x1,5 DIN980-10

WRABE —

Description

Link arm r.h.
Link arm L.h.
Link arm r.h.
Link arm L.h.
Latch

Latch Cat.3
Linch-pin
Hex. bolt

Lock nut

Bracket
Hex. bolt

Lock nut

Désignation

Bras réglable droit
Bras réglable gau.
Bras réglable droit
Bras réglable gau.
Verrou

Verrou Cat.3
Goupille auto.

Vis 6 pans

Ecrou frein

Support
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-H

02.99




7608.16.01

@
afl—
“»
@
afl—
N
ff—
O
(-
| =
L

VKE 450 Baur.1

-
“— =
_1 S
o=
—
— |
NE—
= -— (e0]
- - I
=
— = =
— O
— = @
Z &>
T = o
— - o
s =
- O

H1

10.05.2000

-1

KREISEL\VKE\BL



H1

Bild
Ref.
Fig.

1-31a

o o A W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
30
31
3la

32
32

Ersatzteilliste

Dreipunktgestange hydraul.
Rear hitch hydraul.

Attelage hydraul.

Bestellnr. Stck

Part.-No. Qty.

Reéférence Qte.
7608.16.01 1
7608.15.01 2
7520.10.01 3
1481D640A 6
1498D253228 16
7606.13.01 1
8411.76.00 2
1481D840A 8
4716.38.00 6
8423.42.01 1
8423.42.02 1
7608.22.01 1
7608.14.01 1
7608.20.01 1
1498D354030 2
931D24240P 2
980DV24P 2
7608.16.02 2
7606.14.04 2
9108.78.01 1
6438.16.00 2
933D20100P 2
934D20PA 2
8423.43.00 1
6241.29.02 1
4716.35.00 1
8423.46.00 2
8432.22.01 2
7608.25.01 1
7608.26.01 1
7608.26.02 1
1481D850 2
71412DA81 2
9998.02.54 2
7606.11.02 1
7606.11.04 1

Bezeichnung

DRILL-LIFT

Oberlenkerstrebe
Lagerbolzen
Spannstift
Buchse
Sicherungskette
Hubbolzen
Spannstift
Schmiernippel
Hubarm, rechts
Hubarm, links
Bolzen
Zwischenturm
HYDRAUL. AUSHUB
Buchse
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Distanzrohr
Buchse
Oberlenker
Zylinderbolzen
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Flhrungsarm
Steckstock
Federsteckstock
Fihrungsbolzen
Bolzen verzinkt
Hubturm
Anschlag, links
Anschlag, rechts
Spannstift
Schmiernippel

Folienaufkleber

Anlenkung, links

Anlenkung, links

Drill-Lift 4,5

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

AUSF. 3

6x40 DIN1481 verz.

EG 25/32x28 DIN1498

8x40 DIN1481 verz.

H1 8x1 KX-1

DRILL-LIFT: TYP 3
EG 35/40x30 DIN1498
M24x240 DIN931-8.8
VM24 DIN980-8

280-335

M20x100 DIN933-8.8
M20 DIN934-8 verz.

TB-12x50

BTB-4

8x50 DIN1481
AM8x1 DIN71412

"Quetschgefahr"

Kat. 2

Kat. 3

WRABE —

-6,0m

Description

DRILL-LIFT

Top link

Shaft

Dowel pin
Bush

Safety chain
Pin

Dowel pin
Grease nippel
Lift arm r.h.
Lift arm L.h.
Pin
Intermediate headstoc
HYDR. LIFTING
Bush

Hex. bolt
Lock nut
Spacer

Bush

Top link

Pin

Hex. bolt
Hex. nut
Guide arm
Pin

R-clip

Pin

Pin

Lift headstock
Limiter I.h.
Limiter r.h.
Dowel pin
Grease nippel

Sticker

Link arm L.h.

Link arm L.h.

Désignation

DRILL-LIFT

Support

Axe

Goupille serrage
Douille

Chaine

Axe

Goupille serrage
Graisseur

Bras interm.droit
Bras interm.gauche
Axe

Téte intermédiaire
RELEVAGE HYDR.
Douille

Vis 6 pans

Ecrou frein
Entretoise

Douille

Bras supp.

Axe

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans
Bras de guidage
Axe

Goupille beta

Axe

Axe

Potence de relevage
Battée droit
Battée gauche
Goupille serrage
Graisseur

Autocollant

Bras réglable gau.

Bras réglable gau.

Kreise\VKE\Br0,1\BI-H1

05.2000




H1

Bild
Ref.
Fig.
33
33
34
34
35
36

37

Dreipunktgestange hydraul.
Rear hitch hydraul.
Attelage hydraul.
Bestellnr. Stck | Bezeichnung
Part.-No. Qty.
Reférence Qte.
7606.11.01 1 |Anlenkung, rechts
7606.11.03 1 |Anlenkung, rechts
6336.72.01 2 |Riegel
6336.72.02 2 |Riegel
8405.12.09 2 |Klappstecker
960D201580N 4 |Sechskantschraube
934D2015N 4 |Sechskantmutter

Ersatzteilliste

Drill-Lift 4,5 -

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Kat. 2

Kat. 3

Kat. 2

Kat. 3

STB-4,5x340
M20x1,5x80 DIN960-10.
M20x1,5 DIN934-10

6,0 m

Description

Link arm r.h.
Link arm r.h.
Latch

Latch Cat.3
Linch-pin
Hex. bolt

Hex. nut

WRABE —

Désignation

Bras réglable droit
Bras réglable droit
Verrou

Verrou Cat.3
Goupille auto.

Vis 6 pans

Ecrou 6 pans

Kreise\VKE\Br0,1\BI-H1

05.2000




Hydr. Aushub bis 4,5 m
J

KRE ISEL\VKE\BL-J

Ersatztellliste

Relev. hydr. jusqu 6 4,5 mDrlll-LI1fT
Hydr. lifting up to 4,5 m

Einzelheit X

ERXIKIKILRL KK KK LKL KIS
R R R IIRINS
JREIIEIEIEIIELIEKIR
12025620 % 0% 6% %20 % e %0 % %0 e e te et

KK
XX RRIKRR
N
RKR

KL

KRR
ot e%
R

X
o
0265?

9. 9.0
TR
XK
Re2ete%

<X
X
X

Y%
8958
R

X%

R
<
2006

§

7606.06.01

17.04.2000



Hydraulischer Aushub
J Hydraulic lifting
Relevage hydraulique

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung
Ref.| Part.-No. Qty.
Fig. Référence Qte.

1-9 |7606.06.01 1 |HYDR. AUSHUB
1 |8168.03.01 1 |Zylinder
2 |8132.06.04 1 |Drosselscheibe
3 |8413.88.02 1 |Hydraulikschlauch
4 | 4716.46.05 1 |HD-Blockkugelhahn
5 [4716.53.05 1  |Hydraulikrohr mont.
6 |8132.01.00 1 |Kupplungsstecker
7 |8132.05.01 1 |Staubschutzkappe, rot
8 [6432.58.23 1 |RohrverschluBbutzen
9 |4716.46.04 1 |Uberwurfmutter

Ersatzteilliste

Drill-Lift

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

80/35/300
22,5
L=1500 mm
NW-10
L=40 mm

ISO 5675

BUZ-12L/S
M 12-L

WRABE —

Description

HYDR. LIFTING

Cylinder
Restrictive washer
Hydr. hose

Ball valve
Hydr.pipe
Coupling

Dust cap red
Nipple

Union nut

Désignation

RELEVAGE HYDR.

Verin
Etranglement
Conduite flexible
Robinet

Tube

Raccord

Cache rouge
Bouchon

Ecrou-raccord

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-J

04.98




Hydraulischer Aushub

J1 Hydraulic lifting
Revelage hydraulique

Ersatztellliste
Drlll-LIff 4,5-6,0m

7620.20.01

KREISEL\VKE\BL-J1

10.05.2000



J1

Bild

Ref.

Fig.

© oo N o a A w N P

[
o

Hydraulischer Aushub

Hydraulic lifting

Relevage hydraulique

Stck
Qty.
Qte.

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

7608.20.01 1

8169.09.01
4716.53.05
6436.07.01
6436.07.06
6436.07.03
8132.06.04
6436.08.02
4716.46.05
8132.01.00

T S = S S

8132.02.00

Bezeichnung

HYDRAUL. AUSHUB

ZYLINDER MONT.
Hydraulikrohr mont.
Gerade AnschweiBverschr
EntlGftungsfilter

Einstellb. Winkelverschra
Drosselscheibe
Hdéchstdruckschlauch
HD-Blockkugelhahn
Kupplungsstecker

Staubmuffe -rot-

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

DRILL-LIFT: TYP 3

100/40/300/115
L=40 mm

M12x1,5
EVW12-L
2,5
L=2000 mm
NW-10

ISO 5675

WRABE —

Drill-Lift 4,5-6,0m

Description

HYDR. LIFTING

CYLINDER CPL.
Hydr.pipe

Male stud coupling
Breather

Elbow coupling
Restrictive washer
Hose

Ball valve
Coupling

Dust cap red

Désignation

RELEVAGE HYDR.

VERIN CPL.
Tube

Raccord
Reniflard
Raccord
Etranglement
Conduite flexible
Robinet
Raccord

Cache rouge

Kreise\VKE\Br0,1\BI-J1

05.2000




Iylinder 80/35/300
K Cylinder 80/35/300
Verin  80/35/300

186

Ersatztellliste

:

Drill-LIft
506 Hub 300
8168.03.01 (eingepragt)
]
AW
4 N
25,7 0
1 Q

8168.03.01

KRE ISEL\VKE'\BLK

17.04.2000



Ersatzteilliste RABE —
Zylinder 8168.03.01
Cylinder .
Ve Zylinder 80/35/300
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
8168.03.01 Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
8168.01.04 Dichtungssatz Seal kit Jeu de jointe

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-K 04.98



Iylinder 8169.09.01 Ersatztellllste
K1 Cylinder Zylinder 100/40/300/115

Verin

8169.09.01
eingepragt

513

35

115
100

40

35
28

8169.09.01 |

BAK

KREISEL\VKE\BLK1 10.05.2000



Ersatzteilliste RABE —
K1 Zylinder 8169.09.01
Cylinder .
verin Zylinder 100/40/300/115
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
8169.09.01 1 |ZYLINDER MONT. 100/40/300/115 CYLINDER CPL. VERIN CPL.
8169.01.04 1 |Dichtungssatz Seal kit Jeu de points

Kreise\VKE\Br0,1\BI-K1 05.2000



Ersatztellliste
Hubbegrenzung
L Lift Timiter MKE, PKE, Kompakiegge. PZ, CKE

Butée de limitation de course

Nachristsatz

KRE ISEL\VKE\BL-L 17.04.2000



Ersatzteilliste

WRABE —

Hubbegrenzung
L | Lift limiter Drill-Lift
Butée de limitation de course
Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
1-5 |8423.80.04 1 |HUBBEGRENZUNG LIFT LIMITER BUTEE DE LIMIT.
1-4 |8423.80.05 1 |NACHRUST.HUBBEGR. LIFT LIMITER KIT KIT DE BUTEE LIMIT.
1 |8423.31.01 1 |Hubbegrenzer Lift limiter Limiteur de levée
2 |4716.52.11 2 |Einstellb. Winkelverschra | EVW-12 L Elbow coupling Raccord
3 |4716.53.05 1 |Hydraulikrohr mont. L=40 mm Hydr.pipe Tube
4 |8423.28.05 2 |Feuerwehr-Karabinerhake Carbine swivel Mousqueton
5 | 763D0,256K4 1 |[Kette 0,256 m DIN763-4 Chain Chaine

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-L 09.99



———————Ersatztellliste

M Whee!l eradikator Saatbettkomb., Krelsel-u. Schelbeneggen, PZ
Effaceur de trace

6241.29.00 |
6241.94.00

KRE ISEL\VKE\BL-M 17.04.2000



Bild
Ref.
Fig.

~N o o b~ W

© © oo

11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Radspurlockerer

Wheel eradicator
Effaceur de trace

Bestellnr. Stck

Part.-No. Qty.

Référence Qte.
6241.39.00 1
6241.94.02 2
931D12110P 4
127DA12A 5
6241.29.02 1
6608.12.07 1
6241.31.00 1
94D850 1
1481D1045 1
1481D645 1
8007.24.04 1
8007.30.01 1
8007.30.02 1
934D12PA 1
6241.95.00 1
931D12110P 4
127DA12A 5
6241.94.02 2
6241.96.00 1
1498D162012 2
4716.43.00 1
6241.29.02 1
6608.12.07 1
6241.97.00 1
960D161565P 1
980DV1615P 1
1481D1050 1
8007.30.01 1
8007.30.02 1
934D12PA 3
6241.94.01 1
6241.94.04 1

Bezeichnung

Halter
Gewindelasche
Sechskantschraube
Federring
Steckstock
Sicherungsring Draht
Stiel

Splint

Spannstift
Spannstift
Zinkenvorderteil
Schar
Scharschraube

Sechskantmutter

Tasche
Sechskantschraube
Federring
Gewindelasche
Stiel

Buchse
Schmiernippel
Steckstock
Sicherungsring Draht
Zinken
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Spannstift

Schar
Scharschraube
Sechskantmutter
Zugfeder

Osenschraube

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M12x110 DIN931-8.8
A12 DIN127 vz.
TB-12x50

3A D2076C verz

8x50 DIN94
10x45 DIN1481
6x45 DIN1481

GG-5
SSS-12x40
M12 DIN934-8 vz.

M12x110 DIN931-8.8

A12 DIN127 vz.

EG 16/20x12 DIN1498
H2 8x1 KX-2
TB-12x50

3A D2076C verz

M16x1,5x65 DIN960-8.8
VM16x1,5 DIN980- 8
10x50 DIN1481

GG-5

SSS-12x40

M12 DIN934-8 vz.
CF-287

0S-12x70

WRABE —

Kreiseleggen / Rotary Harrows / Herses rotatives

Description

Bracket
Latch
Hex. bolt
Springwasher
Pin
Circlip
Stalk
Splint pin
Dowel pin
Dowel pin
Tine
Share
Bolt

Hex. nut

Clamp plate
Hex. bolt
Springwasher
Latch

Stalk

Bush

Grease nippel
Pin

Circlip

Tine

Hex. bolt
Lock nut
Dowel pin
Share

Bolt

Hex. nut
Tension spring

Eyebolt

Désignation

Support

Plat

Vis 6 pans
Rondelle grower
Axe

Circlip

Tige

Goupille fendue
Goupille serrage
Goupille serrage
Support de soc
Soc

Vis

Ecrou 6 pans

Console

Vis 6 pans
Rondelle grower
Plat

Tige

Douille
Graisseur

Axe

Circlip

Dent

Vis 6 pans
Ecrou frein
Goupille serrage
Soc

Vis

Ecrou 6 pans
Ressort

Piton

Etrabe01\Radspurl starr,gefed

05.98




Ersctztelllls’remmwm
Radspurlockerer RAMAT

M1 Eradicator 'RAMAT’ PKE, VKE, SKE, Rotor
EffoceUf RAMAT

312 89101 71065 19,1% 2] 2

15 14

KREIS[[\VKE\BL -M1 ‘ 14.04.2000



Ersatzteilliste

Radspurlockerer "RAMAT"
M 1 Eradicator "RAMAT"

WRABE —

Effaceur de trace "RAMAT" Kreisel eggen, Rotoren

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation

Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig. Reéférence Qte. Données techniques
1-15 | 8416.39.01 1 |RADSPURLOCKERER RAMAT ERADICATOR EFFACEUR DE TRACE

1 8416.41.00 1 |Verstellplatte /Adjust. Plate Console

2 | 931D16130P 4 |Sechskantschraube M16x130 DIN931-8.8  Hex. bolt Vis 6 pans

3 | 980DV16P 5 |[Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

4 8416.39.03 2 |Lasche LC-17X97 Latch Plat

5 |8416.43.00 2 |Steckstock Pin Axe

6 |4716.35.00 2 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille beta

7 |8416.40.00 1 |Fuhrungstasche Guide plate Console de guidage

8 |8416.39.02 2 |Rolle Roller Rouleau

9 | 7346D2122 2 |Spannstift 21x22 DIN7346 Dowel pin Goupille serrage

10 | 960D161560M 2 |Sechskantschraube M16x1,5x60 DIN960-12. Hex. bolt Vis 6 pans

10 |980DV1615N 2 |Sicherungsmutter VM16x1,5 DIN980-10  |Lock nut Ecrou frein

11 | 931D1660P 1 |[Sechskantschraube M16x60 DIN931-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

12 |8416.42.00 1 |Spurlockererzinken Ramat Tine Dent

13 |8409.00.35 2 |Zugfeder CF-247 ‘Tension spring Ressort

14 |8406.41.01 1 |Schar GG-60 Share Soc

15 |6337.06.03 2 |Sondersenkschraube BSSS-12X50 C sunk screw Vis téte noyee

15 | 127DA12 2 |Federring A12 DIN127 Springwasher Rondelle grower

15 |934D12P 2 |Sechskantmutter M12 DIN 934-8 Hex. nut Ecrou 6 pans

16 |8413.71.00 2 |Trager Bracket Support

16a |8413.97.01 1 |Kombitrager links PKE Combi bracket I.h. Support combi.gauche
16a |8413.97.02 1 |Kombitrager rechts PKE Combi bracket r.h. Support combi.droit
17 | 931D1245N 8 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

18 |6437.00.01 8 |Scheibe C-132 Washer Rondelle

19 [8411.89.01 1 |Tréager links 3,0m Bracket I.h. Support gauche
19a |8411.89.02 1 |Trager rechts 3,0m Bracket r.h. Support droit

19 [8411.90.01 1 |Trager links 4,0m Bracket Support

19a | 8411.90.02 1 |Trager rechts 4,0m Bracket Support

19 [8411.93.01 1 |Tréager links 5,0m Bracket I.h. Support gauche
19a |8411.93.02 1 |Trager rechts 5,0m Bracket r.h. Support droit

19 [8411.94.01 1 |Tréager links 6,0m Bracket I.h. Support gauche
19a |8411.94.02 1 |Trager rechts 6,0m Bracket r.h. Support droit

19 |[8423.23.01 1 |Kombitrager links SKE 400 Combi bracket I.h. Support combi.gauche
19a |8423.23.02 1 |Kombitrager rechts SKE 400 Combi bracket r.h. Support combi.droit
20 |931D1245N 6 |Sechskantschraube M12x45 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

21 |931D1260N 4 |Sechskantschraube M12x60 DIN931-10.9 Hex. bolt Vis 6 pans

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-M1 10.88



Ersatzteilliste

Radspurlockerer "RAMAT"

WRABE —

M1 Eradicator "RAMAT" .
Effaceur de trace "RAMAT" Kreisel eggen, Rotoren
Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
22 [8416.39.04 2 |Unterlage Shim Cale
23 | 933D1640P 4 |Sechskantschraube M16x40 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans
24 | 980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein
Kreise\VKE\Baur0,1\BI-M1 10.88




e Ersatztellliste AraB)S

N Clod bor VKE, HKE

Chicane

-b./ N = Mi O W
-"_:ugl
/

KREISEL\VKE\BL-N 14.04.2000



Ersatzteilliste aRABE —

N Prallblech

Clod bar

Chicane VKE, HKE
Bild | Bestellnr. Stck Bezeichnung Technische Angaben Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data
Fig. Reéférence Qte. Données techniques
1 |8413.53.47 1 |Prallschiene 3,0m Clod bar Chicane
1 |8413.53.48 1 |Prallschiene 3,5m Clod bar Chicane
1 |8413.53.49 1 |Prallschiene 4,0m Clod bar Chicane
1 |8413.53.50 1 |Prallschiene 45m Clod bar Chicane
1 |8413.53.51 1 |Prallschiene, links 50m Clod bar I.h. Chicane gauche
1 |8413.53.52 1 |Prallschiene, rechts 50m Clod barr.h. Chicane droit
1 |8413.53.53 1 |Prallschiene, links 6,0m Clod bar I.h. Chicane gauche
1 |8413.53.54 1 |Prallschiene, rechts 6,0m Clod barr.h. Chicane droit
2 [8432.71.01 1 |Tréager, links Bracket I.h. Support gauche
2 |8432.71.02 1 |Trager, rechts Bracket r.h. Support droit
3 | 931D16240P 4 |Sechskantschraube M16x240 DIN931-8.8  |Hex. bolt Vis 6 pans
4 |8432.17.01 2 |Schraubband -Mitte- Central clamp Bride centrale
5 | 934D16PA 4 |Sechskantmutter M16 DIN934-8 verz. Hex. nut Ecrou 6 pans
6 |8413.54.01 2(4) |Spindel verzinkt Spindle Manivelle
7 | 126D26 2(4) |Scheibe 26 DIN126 Washer Rondelle
8 |1481D530A 2(4) |Spannstift 5x30 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
8a | 1481D540 2(4) |Spannstift 5x40 DIN1481 Dowel pin Goupille serrage
9 [8413.54.02 2(4) |Spindelverstellung Depth adjust. Goupille élastique
10 | 71412DA81 2(4) |Schmiernippel AM8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
11 |8409.00.34 2(4) |Drehgriff Crank Broche
12 |126D14 2(4) |Scheibe 14 DIN126 Washer Rondelle

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-N

07.96




s Ersatziellllstemm —

(o) A-frome(male) VKE, HKE

RRASS RSSRRSRR ¥ SRRSO o885

KRE1SEL\VKE\BL-0 14.04.2000



Ersatzteilliste ”RABE ]
Satteldreieck
@) A-frame (male)

Triangle d'attelage

VKE, HKE

Bild | Bestellnr. Stck | Bezeichnung Technische Angaben | Description Désignation
Ref.| Part.-No. Qty. Technical data

Fig Reéférence Qte. Données techniques

1 |8432.56.01 1 |Satteldreieck A-frame (male) Triangle d'attelage
2 |8412.55.05 1 |[Steckbolzen Pin Axe

3 [8412.55.07 1 |Spannstift 6x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
4 |8412.55.06 1 |Druckfeder verzinkt Compression spring  |Ressort

5 |8432.55.04 2 |Oberlenkerstrebe A=270 mm Top link Support

5 |8412.55.03 2 |Oberlenkerstrebe A=262 mm Top link Support

5 [8424.35.01 2 |Oberlenkerstrebe A=300 mm Top link Support

6 |9003.35.02 4 |Rohrhulse, kurz L=17 mm Bush Entretoise

7 |9003.23.20 2 |Bolzen fiir Oberlenker Pin Axe

8 |1481D840A 6 |Spannstift 8x40 DIN1481 verz. Dowel pin Goupille serrage
9 |9003.73.01 1 |Verbindung, links Bracket L.h. Support gauche

9 |9003.73.02 1 |Verbindung, rechts Bracket L.h. Support gauche
10 |933D1650P 4 |Sechskantschraube M16x50 DIN933-8.8 Hex. bolt Vis 6 pans

11 |980DV16P 4 |Sicherungsmutter VM16 DIN980-8 Lock nut Ecrou frein

12 |8432.22.01 2 |Bolzen verzinkt Pin Axe
Kreisel\VKE\Baur0,1\BI-O 07.94




- Ersatztellllste
Beleuchtungseinrichtung
P Rear light kit VKE, CKE

Kit d’eclairage

8433.21.01 |

KRE [SEL\VKE\BL-P 24.04.2000



Beleuchtungseinheit+Warntafeln
P | Rear light kit

Kit d'éclairage

Bild | Bestellnr. Stek | Bezeichnung
Ref.| Part.-No. Qty.
Fig. Référence Qte.

8433.21.01 1 |BELEUCHTUNG
1 |8433.22.01 2 |Leuchtentrager
2 | 6456.60.00 1 |Stangenrickleuchte
3 | 931D855PA 2 |Sechskantschraube
4 | 315D8RA 2 |Flugelmutter
5 |933D1230N 4 |Sechskantschraube
6 |980DV12NA 4 |Sicherungsmutter

Ersatzteilliste

VKE, HKE

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M8x55 DIN931-8.8 verz.

M8 DIN315-5 verz.
M12x30 DIN933-10.9

VM12 DIN980-10 verz.

WRABE —

Description

REAR LIGHT KIT

Indic.bracket
Rear lights
Hex. bolt
Wing nut
Hex. bolt

Lock nut

Désignation

KIT D'ECLAIRAGE

Support d'éclairage
Barre d'éclairage
Vis 6 pans

Ecrou a aillettes
Vis 6 pans

Ecrou frein

Kreise\VKE\Baur0,1\BI-P

04.2000




i | eJedod Np @OUBUPFIJ D] ISSND Jonbipu| ‘spuowwod 8p Sbd UJ
i aIDOIPUI 9q 087D 1SNW | W3Y! 4O *ON 34od ‘Duluepuo Usup
i Usqobup | U0171S04 JOp "UN-119358g Yd11Z308NZ bunq193s9g _mmVT

052+00¢€ 3xd 00€ TA MMM% obboyesiouy M“““MWH 7 00" L1 EEV8
ENTRE B b 1J0UBU | YOSOH

(02) wb/ie L=P

(9) .b/e 1L=2
(12) 821 =9
(9),8/£L=8

qua170 uold np * 43y Ua179 unod
*oN Buikop Jewoisn) JJOMIQDY JBWOISNY U0y

* UN-sbunuyo 1azuspuny apuny uny

— a10( und NP T4 oo . PoUaJHY
6679071 ag VECSL *oN Buimoug BeCHLL “oN 3J0d
¥n30Q * JN-sbunuyo 187 *JN-119159¢

, )

i

b /063-08L-029d-005d

Uo1SSilusSuUDJ |

woes s o ([ [IGIDS A LTHR

9] 1eMyUR189




| E¥-815111 1932305930

JUBe0ssDI D J8Y

| 66ZYLLA3EVY T3 et
|
g0 I EERE (oz)whfer = I Pl
foil ¢ehd ) el =»Hh Il x
ED L EEh3 ozl gl - v Pr
S0LLEENs (T nHjel - 0 2r
Y IEIRIZ T () w3/el -005d G124
VWSS 11J9AD, P 9378NMD113 1098 ONINYVM JogeYJNY~S INNTHNIUHY 39
19 (asenp) to1dwe p 83110N puD (1S8M) SUOIJONJISUI BDIAJRG pun (150M) BunyiaquosBunuaipeg l 50z 3esoJbol 277021 | 08
Utoyo Mayog 913939110H | €0°95°Z8 | LZEYWO | SS
S9pUO p BJQUON =U 1Jna709104d 3Ug) SQid JO JoqunN =U {8u0d pJong quozuousddiy =u {UBIYO1JIZINYG ldg=u| L 10°¥z°98 | Lzoozl ¥
S9pu0 P 9JGWON =U 7Jne399704d BuQ) SGIJ JO JOgUNN =U 2U0d pJong Tyozuouaddiy =u JTIYO1JIZINYDG Sdy=ul S0°vZ°93 | SCO0ZL £5
JOA) Bunyoepay ! 101°59°08 { 130881 | 2§
uewess11b ep enbog buy buiJoeg buiuaielg Z 00°02'98 | 6zzLLl | IS
98365 ® 8410498M 8yoh pJooqui 18qobuel 1Y 65-005d 94| | + 1g°v1°SE | CE9LLL | 62
bu13314 uoi3oo1ugN] 120d1UJ9 1149G-19D3Y gyl L Z0LLEs | lzvEwD | BT
9551005 99AD 91140 Bu1I3t4 U0II02IJGNY Y3iM agnd 811j04d 100d1UJe 1WYO5 31U JYOUT1J0ud S6S-HSS| 1 48L°Sy sl | ee6sll | LT
, bnid 2000y szl | 72°€1'89 | Sesev0 | 92
nUsASd 19 30USJ1_f371J04d Buquy peJadwe] {1J0US 811304d 1030buan {77191 134044 023-AYS| L zevyss | oozl | ST
onb 115073 911 10n0g uld 3ubloais adh buiuds 141150u0dg 06%01-T5¢8051| ¢ 71'50°19 | 9voroE | ¥C
3b40b © 81043H a30h puooqu] 19q0buUsT1 1y ¥S-005d 94| | + 12°E1°9€ | 0Etil | €T
Bu111 14 011091 uan] 79dd1ue 1uyo5- 190 IXgH8| T 00°22°€9 | BBOVEO | T
1910w0d U07171§1040 2019 2791d1wod 31y bujJoaq puo SSOV) 1707000y Jn71uJbZNeJy 4, 00se| ¢ £0°00°9€ | Sviigl | IT
V0110304 8p SUeS np Juopusdapul | ue1IDI0J JO UOIIDBUID JO Juapuadopu] b1 buoygounuu 1 sysup UNOOS [=H
fu01301J4 § Jnelwl’ 140IN12 LOIIDIJS tBunddnyqiey| 190(9) b/E 1-005C-¥r/08% | | 50°821°95 | €695 | EL
9 adhy 391000 GY 20071 1N0JJOA 5 9z|s 9397000 §901-GP 7 egoJg {13970W0Y gNYOSJIIA-GH L €71 19spJbD| goloLE 2!
9171000 5 2J10YIRN 9707d10d 8Y0h-gp 13810U0Y 12q09-GD (9),8/€ 1-005¢950| | 00°€8°9€ | 86493 | 1l
N3 133Ul Jne30e304d-[us( 4104 pdonb Jewy] 37 4104ZINYOG 8O ¥ 1d4-G0Sr-02Hod | | v02'98 | v209lt | §
MR 1JIXe JNa3oeloud-iuag 3704 pJond Ja1ng 31470UZINYOG dJagny Sdy-S0SY-0CHId | | 502798 | ¢L08tl | ¥
TN 133Ul ne3o030ud- 8ep 4104 pJonB wsuu 914704ZINYOG JaJeuul
FO LLEEhS|  oonp aunsiuzixe uoISSIUSUDU]-LBR( 4314 410y 340US BALJD 0ld JRINQ 11w 93J10UuaT1amIUa109 BJogny|  ¥y/0BN-£59-029d-00SHd | | xE
gGLltehs IN31JZIX® JNe30930d- 08P 4104 puonb Je3no e1gnouzangs Jedogne|{127) wé/sk  ~00SAd 97 ¥
SO'$LSEh8|  9eAD aunaiuzIul UOISSIWSUON- (U] Y3lA $104 340US BALID ld Jou] 11w 21100001 0myueteg ol | (9) wSfels . —00SHd| | D7 ¥
TUEFSeh3 In219970Jd 93AD UO|SS1USUDYL puonb Y31k 140ys AP 0ld z2inGos 11w a1pamyverol (9 ) /el —005d] | yEZS| | B6TYLL [P
——— and . )
R o o sl e By R Wl
~ waqubuy ayasiwe]| 1yozyom| “a-sBunugo1az] “oN-119289g] * - sod




i | aJdaded np @0UBJZJIJ DY ISSND Janbipul ‘epuUDWLOd 8P SDO U3
: pajodIpuUl 8q 051D 3SnW | Wa3| Jo *oN 3uod ‘BuiJspuo uayk \J
- usqabup | U0I71S04 Jap *uN-1191598 Yo11zaesnz Bunyqeisag e

(02) wtic L=p

(9) /e L=o
(12).8/c1=1
(9).8/£L=8

| m . 1 d
00E TN oB6010510uY ok 7 00'BL'EEVE oy burnosp weeorsny yanaqoy sty
adfi] 1J0UBU{ YISO * ay-sBunuyo 1azuapuny apuny vny
—_— Gnp 43y T edueJIRYy - UO|SS|wSUD |
5017 o EEZSl oy bone BETFLL uyim 42/v943-08L-0294-005d o o o (IITIRS U ODA
: 119M3U199 e

¥n10(Q - JN-sbunuyataz voNayseg _



——

JLFTVARL I vaedveuITUYY BOCTEL NG 13 i
|
30 3L ¢ens (02) Whjclr  -UOSH Ky
TUELCEN3 {7) el -UUSHJ I
FOSLSEHS @) Pl = » Pr
¢T3 EThd (%) -&\MV -w 2)
U3V EERS (2] —005d qr
uo1SSaJd 3INDY @ N0 JAUDITI BINSSIUC-PIY
U01321pUdIUL P JU0T709030Y - 100%p BAITIQIYodd| JabIuteLIONIPYOOH - J8GR113N0S30GSR l 181°19°91 | 162LLL | 16
UBL3SS [1J9AD D 9179N0113 1008p SNINYYN V3G JNY -G IANTHNIYHY 439 :
39 (159ng) 107dua,p 83130N Pud (3S3K) SUOIIINJISUI BJNAKG pun (1sey) Bunaiayuosbunuaipag l 602 3350400 220021 | 06
811801 04) uioyd hajog 8339331104 1 €0°9€°C8 | 1ZEvP0 | SS
S3puo P 8JGUON =U {Jnalds10ud sup) SQiJ JO Jaqury =U {auod puong UOZUOUAGdIY =U fJBIYDIJIZINYDG bdu=u] 1 »0°p2'98 | p2oozZ! 15
S3puo P 3JQUON =u {unaldeloud 3ugy SQiJ JO JIGUN =u f3U0d puong NPZUDURAA LY =U FURIYOIJIZINGDS =] | 5o°¥2°98 | szoozi | €5
21000190 JAA0) bunydspqy ! 101°59°08 | 150881 | 25
Jueuass11b ep enbog buty bujuosg Buyulieny 4 00°02°98 | 622211 | 1S
350D @ 9J10498H 930f pJooqu] 19q0bual 1y 65-005d 98] | + 12°p1'9c | Zetil | 62
NasS10J9 but3a 1y U010t 1300 1UJ3 }3G-1809Y gl 1 20°L1I'€S | szvEv0 | g2
3551040 29AD 371J0d 8qny | BuilI1y LOIT0D1UGNT A BQNT 971 40ud 19dd1usa 1uY5 11U ROJTIIONY S65-HSS| | 81°sp'sy | zessit | &
voyonog bng , adcoy sezl o 2e°€1°83 | SESer0 | 92
nUaARS 12 30ua] {311§0ud BJqY paJaduay ‘1Joys 311404d 1930009 fa179K11joud 029-A¥S| | zzyvss |oooozt | sz
3D 115017 8111dn0g utd 3ybions adhy Burudg 14 135UU0d5 06%01-2S280811 2 21°50°19 | SrOvOE | #2
8bJod @ 9J10YdQH ayoh puooquy 19qobuatn 1y pS-00Sd Q4] 1 + (Z°EI1°SE | oEslil | €2
JISS 1099 Burly1y vo13091JgnT 19001 uJ 1wya5-1909) 1xgHg| 2 00°LZ'€9 | 650K80 | Z2
1276002 01115100 3019 2191000 1/ BUIDAq puD SS0J) 11970u0Y_Jn3 1UJODZNBJY 4 0082 ¢ £0°00°9E | Svitdl | 12
81104p R UO|1030J U011070d PUDY-IUD 1Y WISYIJPSIYRY|  ENODSI=H () ZIN/BEINL
‘59003 @ 31qofiouqzp s 1w1 191012 100 19 adfiy-wo) 1Bunyddny10ydsuaxooN -33(9) b/E |-42/¥9431 | 21°951°65 | ¥6v0IL | S!
8p14q Q 8J1043pH a3oh abunyy 13Gobyasuoy 4 (DZ1/SEINL~005293 | | 20°61°9¢ | 0821 | St
anb135013 9119puoy Jayson 3007 bu} usepay 2iv=22INigl s 00'€8°03 | 901020 | ¥!
7ouocboxay uo]Nog #3255 ucboxay 8QNDRISIUDYSLDG OEXCIN-EEENIOQ| 9 §0°90°09 | IES0Z0 | £l
7 adhy #3910w03 Gp 3b01] INOJIep J 3218 a1910w0d ¥201-5) 3 3geu9 1197dwoy gN1Y3ISJIIA-Gh . L £21 1@sodbo} golge | o
212710w03 5 9410498 9121du03 330h-Cp 211370003 123G09-5p (9) ,8/E 1-00529501 | 00°€8°9E | 860998 | I
JNalugiul Jnaq99704d- 1m3g 4704 pJond Jaw] 334104ZINGD5 U X-¥dd-S0Gr-02Hod [ ¢ ¥02'98 | £209i1 | S
“una1JUPIXe JNITORI0JG- 16R( 4104 puond JaIng 313724ZIKPS dJagny 5dy-505Y-0ZHAd | | S02°S8 | ¢08L1 | ¥
JN31JIV] JNAJOB]0UG- 1 Wop J104 puond wewuj 234104ZINNIG 3oL}
60°3)'CEHS|  c9r0 and10331x0 LO|SSIUSUON- 1830 Y31A 3704 340US BAIP Oid JeINY 1% 93J10Qua119KYUR109 JognW|  ¥Z/¥INI-ES3-029d-00SHd | | xE
TU°8r vkl JN21J31X0 JN330920.0-182p $104 puond veIn0 neeames veuegne[Be] el o w w ¢ x
SQ'8) EShB]  O3AD 31214971 UOISS|WSUOJI- (B3] YA J104 1504S @ALJp Old waw] 218 23 4104ua]19K3uR199 duswil|(9) , 35 1 B23-029d-00SHd | - | g %
PO bl LR 31397000 D3AD UOISSUSUDJY pJond Y11k 104 AL 0Ld ZINOG 110 9179M3U199]  HZ/peN3-094~029d-005d| | gezst | gszrtl [DL
Xy Iedgzal vor 3081830 © vonadyoseg Bunowevng|(7) /g L serbrapn sesang] yaraorg] wid e wae| ssvesngey] surdey
Q  N-UAVd owp 1wapwpey| fagzuwong] vy Bupoagl o awmg] W)
m. Up- 194524 uagobuy ayas1ups || ezya0IS] * N-SBunID 197 - N-113389g) " uN-"50g




| oJgdad np 20UBJ343J D] [SSND Janbipul ‘@puouwoed 8p SO U3
i D9]0OIPUl B 0S1D 1SNW | Wd[ JO "ON 790d ‘BuiJspuo usyY —
uaqabup | U0171S04 Jap “JUN-119359g Y11Z305NZ bunq79159g _mm*

(a2f .p/e L=P

(9) wic L=2
(12) .8/ L =9
(9).8eL=%¢

ey t d ‘ 1
00S/00r DH PUN T s 9659188 100Y ook T 7 00"BL'EEYB oy bopeoup wovereny 3uBHeqOY e
adfi| 1JDUBU 1 YISOY + 4-sbunuyd 1azuapuny apuny Jny
dnp* xw Uo1Sst
o0z 0N TGSl e OOEWLL oy /963-03L-0£9d-008d s e 016 (IHDSHIITHM
. , ERRELTICYERS

wn10g - Jy-sbunuyaiaz © 19159g



"JEY-931511119123053-(QV)

00EYLL™A3BVY 3

TUsesEC)> P74y
"N
* =3501QY

LIRYSLED (02) Hfel  -DOJH Py
L0 bLS5H3 (7} s} <009 Hd 70«
AU LEEERS (02) /e 7 - u rr
SOLFEER3 (3) w¥/e b =007 2)
IR VEI3T) (R) /et -00Jd gl
JUILISS 11J9AD, P 31301 7099p ONINYYN SOGIAINY-STIMNTHENIYHY 430
19 (3s8ng) toldue p 83130N PUD (159f5) SUOIIINJISUL 8D1AJES pun (3sey) Bunisatuosbunuaipag l 502 1°8000) 220021 | 06
?179010Y) uIoyD> h3ajo5 9139321104 ! £0°SE°Z8 | 1ZEPKO | ¥5
59pU0_p 3JQUON =u fJna30930ud Bug) SQIJ JO JBQUN =U f3u0d pJong 1yOZUDURGA 1Y =U fJBIYDIJIZINGOS L=u] 2 L0°vE98 | LEODZ! | €S
N2I0N1G0 JoA0) bunyaepqy i ¥01°S3°08 | 158611 | 25
JUewassi10 ep enbog Busd bujwoeg buiui1ayy Z 00°0£°98 | eci60l | 1S
3DJ0b © IJ1OYIPH ayoh pUooqu] 19qobuety iy - 95~-003d 94} | + 0E°¥1°'ST | BZEGIL | 82
J23004) R JWSSIDJY Buraaty vor091ugn] 8ANY Ui-8ALY] 18001 U 1IOS -DOIG s'v| ¢ 00'EE°€9 | 1s£08€ | &2
nassioJd 93AD 311J0J3 3qn] | builI(§ UOIIDDIJGNT Y3 Im 8QNT 871 30J4d 1200 1UJR YOS 31U WOUT1J0Yg 095-95¢ | OL'SpSL | 16l | 9
21Ue30 371J04d agn] pauapuoy fagnd 3114044 19700ysd fuyoJ1§0ug 08S-HSS| | BELSP'SL | 114541 | &2
onb115013 81110009 urd 3ybionts adhy butudg 3413500005 SE¥E1-2528051 ] 2 80°90°19 | BSKOE | 12
2bJ0b © 8J104IPH 8300 pJooqu] 1eqobuatyly §5-003d 94| 1 + OC°E1°R | 226511 { £2
9SS 109 Dui33l§ vo1109fugn] 7194d1ue 5 -12bay IXgHg| 2 00°22°€9 | BB0¥80 | 22
1910000 U0171S1049 9078 91970003 113 Bu1J03aq pUD SS0.) 1197dwoy ung jugobznesy 4, 002] ¢ £0°00°%2 | Svilgi | I
U013070J 9p SUSS Np JUOPUSGIPUL| UOIIDI0J JO LOIIDJIP JO JUIPUECEPY! b 1bueygounuusysup 11-WN001Z=H
140129145 © 9N 1IN L0133ty tBunyddnyqrey| tAZ(9) p/E 1-0092-F/953| | 15°e€4°95 | 2e101 | €1
5 a0y f191dwod gp #boyyinousap J 9215 13391dw0d 3201-GY 9 9goJy 113310803 gRIYISIIA-SH 1 gzl 1900 901928 | 21
212710900 Gy 8J104oBH 87910w0d 830h-Gp 3191dwoy 13909-50 (9),8/€ 1-0032950| 1 + 00°p8°92 | plessE | 1l
T aN91JIIU] JNIIDRT0J0- 18] 4104 pJond Jaw| 834104ZINYI5 3J3W] d-{d4-0bbf-0EHId | 1 POE'98 | 82081L | S
NIIIFIXe N2199100- 1830 4104 puond JAINQ 91412UZINDG SJdgnY Ld8-0¥yY-0EHId| | S0E'9 | Seo9ll | ¢
JNITJPI] JNSIDII0JC- 1H3P 4104 pJond Jewut 314704ZINN05 JaJBU)
GO EL'CEHS|  o0aD auna1JyIxd LOISSIUSUDJII- 1B U1K $104 3J0US 841D 14 JOIN0 18 3] 1104ua119M3UR189 BJagNY b/963-229-0E0d-00Hd | 1 “€
90 bl tERS JN31J2IX8 JNAIDII0U0- twap 4104 poond veino 01510uzIngos wavegne|(12) W8l v W 97 x
SOBLELhY| 93A0 an31JUL UOISSINSUON - 1UB( YaIM §I04 140US 8ALJD O1d JAW] 11 21371900011913U8189 3aWI (9] 4 8/c b 2¥9-DED4-00SHd | | 07 x
vo.mvmm&m 37397040 94D UOISSUSUDM | pJond Y3ix 1jOys AL 0)d ZINYDG U 9178KYUITBY ¥/9534-094-0£94-009d | 1 sgzsi | ooertt bt
um&mt voji05189q vo11dieseg bunwweg| (7) e¥/8 L sarbrupes sesung] y1130n0] Wi m gyl eouussmy| eueday
0109 1031yl Ragauorel  con Bupsougl  coN dwg ]
$. vy ®RsIWPI]| 1PTINIG| *WN-sBunp197] “N-119359g] “on-"504



i | aJgdad np 80UBJURSZJ D] ISSND Jenbipul ‘SpUDLLOd 8P SDO UJ
{ POIDOIPUI 8G 0S]0 ISNW | wall 4o "oN Juod ‘BuyJapJo UM
i Usgebup | U0131S0d JOp “JUN-1133S9g Yd17230SNZ Bun191s°g _mmvm

(02) wbie L=P

(9) ,tig L =2
(12)w8/€ 1L =49
(9@ ,.8/£L=8.

00F-0S¢ Y5 ) Q
009-00€ IS 0108 I u. WIOH 700 02 EENE oy By st YJonaqoY initidy
adfiy 1J0UBU 14O50H . * J-sbunuydtazuspuny spuny W0y
————" 31D, gnp : 1SSiu e
0017 U TSl e SEBOTL oy g 42/ 934-09.-0E9d-003d s i 0 CIHDSHILTHRA
- oN-sBunuyd 197 dz-swumom 4 , 19m3Ua799

en100

..



JLVTO43 L 19444V 1-UTY

SLPVUCL AT

13

* A-2501QY
!
B0Vl eend (02) /g n Fdx
L00CSEnS (9) 0l =O07H I+
RO0T ¢Thd (02) /e " v
SO Eehe (9) el " 2/
{00 Eehs (42] o3l -002d 9.
U01553Jd 2In0y R JNBN0JIBU JaUDIYD IJNSSAJA-YD 1Y
U013D1pJRIVL P 1U01109030Y - 1099p BA11GIYONg| JaB1UIaUIONUDGION - J9Q21IN0SI0GIRA L 181°18°91 | 162Ll | 16
JUBNISS 130D P 93790113 1093p ONINYYA J2G2134NY-5] IANTHNIYHY 339
13 (1s8ng) to1dwa p 89110N PuUD (1S3K) SUOIIINJISUI BIIASRG pun (1s8p) Bunirajuosbunuatpag { 602 19s0w00| 722021 05
21790104) u10yd M13406 9139%9710H ! £0°8€°28 | (ZEvKO | ¥S
53pu0_p BJGUON =U fJn3199104d sug) Sqid JO Jaquny =u 3U0d pJong 1yo2uouUaddiy =u fJ3IYDIJIZINGDG gyl ¢ 10°ve'ss | eoozt | €S
21000300 J3A0) Bunxdapqy ! p0i°S3°08 | 158611 | S
usuessi1b ap enbog Buid bugoeg bujaaieyg 4 00°0£°98 | 2E160L | 1S
35206 ¢ aJtoyaen . 330h puooqui 13q0bua1 71y 95-003d 94| | + OE'wl'SZ | 6266l | 82
J2dd0J} @ JNISSI0JY Buaaiy woi1031Jam edhy ui-ely 136d}uJ3 15 -DOIYS g'ri T 00°€£°€9 | teg08e | 22
JNass10.5 59AD 3714040 8an) | BUIITLS LOIIDIIUGN] Wit BGNY 311404d 190d1u31By3E 111 oY1 J0JY 095-95| 1 20L°gr'ss | £LBLL | 92
210030 13114040 30} paudpwoy faqnl 3114044 19192420 fW0d7 15044 085-HSS| 1 BEL'SP'S2 | 11eBLL | ST
2D 135013 81310n09 u1d 3ybiowts adhy Duiudg 13135Uu005 SEXE1-25¢8051 | 2 80°90°19 | 8/Gv0E | 2
3505 @ auioyogH 8300 pJooqu] 13q0bua1n 1y 65-003d 94| 1 + 0E°€1°g2 | 26611 | €2
JNISS1049 Builyy voraodiugn 19dd1uvd 1wpg-12bay ixgug| 00°22°€3 | 660v80 | 2C
1910009 01115100 018 91970802 113 bU103Q PLO SS0J) 13870004 N7 juJ0bZNaJY 4, 0082] 2 £0°00°S2 | griizl | 12
#110Jp R UOI030V co_uouo.._.ucoc-ﬁmt UUISY3JPSIYORY UNOOPT=H
‘53803 @ 2100fiouqep Me31w] 1gINd 30 30 8dfiy w0y 16un1ddny170yosuBd0N| 33(9) ¥/E 1-00SZ-HT/PSA| | 21°S51°6S | Sevotl | €t
7 achy 391dwod g aboq1inoddap ) 9IS 493910800 3001-GH 9 9gody {17970u0Y GNIYISIIA-GD 1 £zt 19s00bo| goigie | 2l
91210400 SO 8J104IRN 91910800 930M-58 3391000 13G09-5p (9 ,8/€ 1-0092950| | +00'%8°9Z | 1853 | 1
JN31J3Iul Jn33de)0Jd- 1830 4704 pJond Jewd] 211100TINRG_8Jow | ¥-2d4-0rbf-0EHId | 1 ¥0£°98 | 920311 | §
“IN31J3IXR JNRTDI0SC- 1830 410y puonb JaIng 314104ZINNRG dJagny Ldu-0vbY-0EHId | | s0£°98 | SL08tt | ¥
JN31J3IU JNaIDI0N0- WP J104 pJonb Jais 91410UZINYOG JIJBWI
BDOZ'EEhY| o9r0 aana1s31xe LOISSINSUDN- 1830 yI1M 3§74 3304S BALIP 014 JRIND 11w 87J10UU2113R U120 SUagnW|  ¥Z/¥QX-/29-0E9d-003Hd | | x£
90°0¢ cehd a1 U3IXe uN9I9I0U0-189p 4194 paonb Je3no aytouzakog Javegrel(R2) gk« w  w 97 »
50°02°cch8| oond aana1JIul VOISSILSLON - 183 31K J104 3J04S BALIP Old SW] 118 814104U3119MYU3183 3J3W[1(9) 35 L¥3-0EDd-00SHd| | | % »
PO 0L eehd 33293040 JIAD UOISS!ESUDI] pwond 43 1x 1j04s A1 01d 235 11U 9173RYUITY Y2/r34-032-0£9d-003d| | 60251 | SEBOZI [PL
B e itoe uop30u6150 voy2d1s Suowwevng| (9] u¥/e b sacbrupns sopuang] ga120n0] g 0 s sweapsn euedey
o pd ,»El:v*wum : VI0p 103NN muzﬁv.d *on buyroug *ON 30| Wy
g vagoBuy 3yos1upa)] WEZINIS) *n-sBunug1 37 11338951 " i-"50d




adh)

adfy

adfi]
T a30( A wd np 43y 20UBU349Y
B6°80°V1  emg 60°8C1°95 -oN Buimoyg EBLYLE *ON 1904
wn3oQ « Ip-sBunuyd o7 *JN-1191598

que112 wotd np "33y
*oN Bujmoup Jewoisng
* N-sBunuyo | szuspuny

3| YDY
U1 YOOy
1J0UBY [ YOSDY

UNOOSL=H *30(9),¥/E 1-005Z-dp/06Y

1u8110 Jnod
3 JIOMIGDY JBWOISNY JO}
apuny oy

Jnaglui

e (DS LA

Bunddny




13EY-8318117183Z3I0SI3-(V]

62967138V T

e w048
: a¥

9700JJ8SSepU] {10U0DDXBY NOJOJ INU_UODDXY DU1Y901-418G PUJaY1535q188 {Ja1INUILDYSYORG SZ‘IXZIN-GBONIG| 8 20°€5°09 | 058650 | 5l
a179pu0Y J9ysoy 9q] 95 ELV-SZINID| 8 10°52°09 | €60020 | 8!
U0 1SS3dW0D 8P 3J0SSAY Buruds woissauduo) J9pa3onJQ 8 £5°10°99 | 26S0EE | /!
MBI JNod 8J1ONORH ayoh yIM) 12qobsbunddny 0052-06%-93] 1 + 10°€L°9E | S09SeE | 31
nahoy any aqoN WO, P/E 1-v/06H] | B0'16°95 | €9248E | Sl
JUBWBU,0JIUS_p SNbSiQ 2307d #A1yg 21 3ydseyOu] I JX16%681 | | 00°E6°9S | EO9SEE | ¥l
JUsweu,0JIu8 p anbsig 83010 9A14Q 21 2y0sauUYOu] | N 0X5°06/5°08%6 151 | ! 00'¥6°95 | ZyvSEE | €I
Uo[19144 8p enbsig JS[p V013014 8glayosgioy EXOSIXIB) ¥ BO'EL"GS ) 995831 | €I
Uo1556ud 6p enbsiq 23074 35NWyY 8Q 340SYONJ( L 00'26°9S | ¥oreEE | Ll
7ouoBoXey_Uojnog 3709 _uoboxey 2GNOJLISIUDYSYO8G SLIXSZ' LTIW] 8 15°90°03 | 6¥658L | Ol
#170pU0Y JOYSOY 8g]9yo5 Zxoexz sl | 691°02°9L | 04096 | 6
ebouJas ap 18yooY hey bujou1y 1 teyunaty ®] 1 2r'05°9) | BOESLE | 8
3J1D|NbUD U0{330 @ 7J0SSBY Buiuds qouoisuo] JopEyysJ(g | 10°%2°99 | 80ZSLE | L
118 118 19bny 111-Gl-tovoNla| € 91°10°¥3 | oval0L | 9
97qDJJISSepU| ‘1Duoboxay uonog #aJs uoboxay buiy07-4195 PuJRYD1515q18S {AgNDUYISTUDYSYIG B 0L-SEXCIN] L 2r°90°08 | 16126 | S
. 91104p Q UOIIDI0V 0170304 puUDY-Jub 1y U1 SY8IpSIYORY
9 adfiy ‘Bo771nouseA Bp UoyOUDY 9 #zis ‘Buy y007 9 ogev9 fBuyuuedg ZEX001-400 | | 10°20°59 | 4OTSE | ¥
‘ uop bulJ DululoIey Bujusbunuayd1g GZXS3-LLNIG) | 10°12°79 | £9020L | €
9710Jp R UOIJDICJ U0{10704 PUDY=3yb1J WU SUYSJPSIYORY
9 adfi 1187du0d Ay 856077 1NOYJA 9 82|S 9397dw00 ¥901-90 9 9goJg 11797duoy gnTyoSJUIA-ID F/E 1-H0] L gel 39s0u00| BOIGLE |
10110704 9p SUSS NP JUOpURdZpU] | UO170704 JO UOIIVBJ|P JO Juapuadapul | b1buoygounwu syadp UNOOS =W
1001391 d3 R Jne3lu(T 1y0IN12 L013D1J4 tBumddnyqiey| £00(9) b/E 1-0052-Hr/06d| | 50°621°95 | €629€ | |
w1706 830 wo(1d|2059q Bunwwaweg sorbjuyovy saguuogl g3j3ung]  Wotg NP tg3y|  PouespiRd|  evRdRy
p3op 100quyoey| Fagauongl  con Buprougl o 3wog]  weg
vegobuy eps|wpe)| TyzyomS! W-sbunuorez| *un-119159g! “uN- *s0g



adfi] 83U YO0 qual1o uod np "4y Ue1 70 Jnod
adfy 8U1 YOOy ‘0N Butmoup wswoisngy ) JoMIGDY JOW0ISND Jo 4
adfiy 1JOURN | YOSOW * IN=-sBunuyo 1 szuepuny apuny Jny
— 310( - - w1d np 43y 30UBJR3Y ; Jnag 1l
66°90°F1 ewg ISTEELTIS oy Bupoag LELLOL oy 100 11-UNOOIC=W *33(%),¥/E L-008C-¥/96 vy (DS HAATLAL
wn3oq * JN-Sbunuya 87 *JN~1193594 Bunddny




13E¥-915111183230843-(V3

- o JUewessD’
LELIOLTAIBVY T3

11508 Bursnoy yoaam) ssneypbsbunycdny 0092-7/96% | | +20°06°92 | sitdd | ol
anbog buly bujuynoT BXy'2expv8 | | 90°25°3L | BILLSE | 6
nahoy 9nH 9QON RO, p/E 1-1/3641 | 81"1E°95 | 08ESG! 8
27U 10JJUO0 8P 2UQY su0d bulduoqy Ll i b J/ELN] | 80°CL°SS | 2¥sLol | L
JuawauoJIus p anbsi( 9301d 8A140 9q [8ydsSdUYDUY IY ¥X001%6°1911 | EQ'VE'SS | STLL9E | 9
JUBWBUDJIUB P aNbSI( 9101d 8A1uQ 9q [ayosauyoud | .9%/5/5'88%508} | | C0°VE'SS | 5CLL8E S
U0[791Jy ep enbsi( 95|p uoiIRlJ4 eqiayosqiay EX/SIXG00L| ¥ CL'EL"SS | B00LLL {4
797du0d 1405594-0078 Rquessa yood butudg e rjuor “qeyoduspaly 012/S0L 1 ! 10°SE°9S | 228428 | €
3501P34 op anbog Bujd Buja1eg Buiu1easul3 Sixoll| | 00°9€°95 | 02el%E | ¢
0130304 9P SUSS NP JUDPUSAIPUT | UOIIDIOU JO UOIIOBJIP JO JuUSpUIAIPUI B 1buoygounuu i sysup T1-WNOO 1Z=H
1U01301y3 R NI 1IN 14oImo o391 tbunyddnyq ey 90(9) ¥/ 1-00SC-F/96%] | 1S'EEL'SS | LELLOI !
0170051530 wo13d)aseg Bunwusueg sorb[upoy seguuog| 3313uony| W4 NP ty3y| eouavpyRy| Surdey
o0p 1oojugoay) fisjquonyl oy Bupwoug oy 3wog]  we]
uaqobuy 8yos|wd] | TYo240n35| "N-sBuniyd1a7] -179150g] *uN-"sog



«©

A

830
3300
un3oQ

¢1'951°68

* JN-sBunuyo 87 *UN-119189 _ Bumddny
B

adfi| . SU} YOy qus175 uold mp " 43y us]70 Jnod
adR| 3U| Yooy *oN BuiMoup Jawoisngy AuMIqOY JOUOISND w04
adfi| JJDUBU | 4OSD) * JN-sBunuyo ezuspuny spuny Jnj

wid np Yy T oo...h.t JraY{u|
o vy PBYOLL “avrine UNOOILZH {(DIZIN/BEDIL-00@ P/E 182/ emy QIAHISHIALIGM

€, -t



TIEY-015111193Z3I0543-0V)

¥E¥01LA38VY 13

UeeesE01D 9" J%Y

‘o (4
*a-wBoray

3710Jp D WOIIDJOJ fUd|3108 10130304 puoy-3ybry ‘Buisnoy yoIm) uu|syaJpsiyosy fasnpyabsbuniddny (O CIW/BEINL-YC/PANI| | 10'¢C'65 | 8SkPSE 0l

1910602 3J0SS8U-2014 Rquasso yood buludg 1Ja{3Uou ‘1240duspad 091-2/v941 1 10°GZ'BS | LEBSLE | B

3009079 3p 3uD) ued buiyao] U9Y20UJJRA5 cegl ¢ 00°EC'BS | 9E9vSE 8

3771h0] ysng esyong OVXBEXSE| ¢ GZh'0S'91 | ¢esyat 4

197dw00 nahoy 9727dwos gny 1787dwoy dqoN W, P/E 1-T/HIR] | SE°02'65 | 240201 | 8

93U10JIUOY 8P 3U0) auod Buduot) SNUOY-BLT Y J/E L0 | 80°CL'S3 | CkGL0L S

uiaJy ep anboq Jnod 9779pucy Buyy ButjJoddng 9q1940SZ31015 GEXO5IX0ZIS| L 18°02°0L | L29¥3E | ¥

‘ auop buis Buiuioyay BuyusbunJayo g yX051-ZLNIO] 1 00°9v°'23 | BBYPIE | €

jop buty buiyosg bujnayorg 8Xe6X5‘zSL| | 10°81°89 | BSKISL 14

3310Jp R U013D30d 0130704 pupy-Jub1y UUISYIPSIYOSY|  BINOOSL=H f(9)ZIW/BELNL

fsewnd § 97qpfouqzp Jna 1wl 493M9 9ne Ino adfi3-wog tbunyddny3yoy0suayo0N =00 b/E =92y | ZL'SL'B5 | #ByOLL | |
w|10uB153Q vo|3d1weseg Bunueusg sorb|uyoa) segusegl 33[3wng| WOTg TP TJ3Yl FoUsuR3Y  Svrdey
piop 1091woa)| Fajawong|  coy Bupmoug  con duogl ey
o uagoBuy oyos|wa)| 10zyonIS] “uN-SBUMND (97 *N-119289] “WN- *S0g

e



«©

adf|
adf|
adfi]
2100 — uld np 43y T U3y
86°L0" L1 aupg ¢Ll'SSL'6S *oN BuimMoug SeP0lLl *ON 304

un30g

* N-sBunuyd 197 *JN~1193598

3u1 ooy qua]70 uod P "33y
30| YO0y ‘o Buimoup Jawoysny
JJOUBU | YISO * dN-sBunuyo | azuspuny

UNOOVZ=W *03(3),¥/€ 1-0092-42/¥3

9170 Jnod
A JIM2GDY JBUOISNI Jog
spuny Joy

N LT

wmo - ([ IDHISHALTEM

Bunyddny




TIEY-815171193Z30SJ3-QY

SEYOLLTAIEVY T3

Juswers)d 8°)

”y
‘oN=911]
* y-0507qy

?310Jp D 0110704 fVaI3jog]  uo13b0d puoy-IUDLJ fbuIsnoy YWIM) uu| Sy3JpsIyoay fasnpysbsbuntdany 0092-42/¥33| | 70°06°92+| TBELE | Ol
787ducS 1J0SS84-0018 Fiquasso yood buiudg 7J317U0U ‘330CJBPR orz-z/v| L 10°S2°65 | 09096 | B
abp207g 8p aun) oD bu(300] UBYO0UAAG SEf| ¢ 00°EC'65 | SESYSE | 8
a111nog ysng asyong OFXBEXSE| 2 Ser-05°9l | Z2gveE | ¢
391dwod nehoy 87970103 gy 13370U0% 8qON N P/E -2/ | GE'02°65 | 420201 | S
93U|DJIU00 Bp 8U0) 8UGD DU|0W07) SnUOY-weTy PELR] L 80°ZL°69 | z¥SL0L [ S
uteJy_ op 8nboq Jnod 3719puoy buty buj3Joddng 3q194957303G S'EX0SIX0ZIS| | IB°0Z°Q) | 1ZS¥3E | ¥
auop buiy bujuioysy bu) JsbunJayo| g PX0S1-Z2hNI0| | 00'9r°29 | BBYYSE | €
ujor buyJ bujqpag bujnawig BX6EXS ‘61| | 10°81°83 | 65181 | 2
3710Jp Q UOI3D30d U0 130304 pUDY-1yb1J w1 syaJpsIyoay UNOOKZ=H
tsound ¢ 91qofiougep Jnelini] 143m9 100 302 adfiy-uo) ‘Bunyddny31oyosuexooN| f93(9) b/E 1-00SZ-4e/¥aN| | ZL'S5L°65 | S6rOLL | 1
: vo130uB 990 w)1d|s0seq Bunweweg sorbjuyoey seswwog| 9113Uongl  Wd NP tasy|  sousvpzy|  eveday
oI0p ootwpe) fiajavongl  -oy Bupuoug|  con luog| R3]
uscpBuy eyds|wpey| TyoTi90I5] *IN-sBunwp ez *uy-119159g] “u- *s0g



	Turm,Werkzeugträger
	Seitenbleche,Walzen
	Wechselgetriebe
	Schaltgetriebe
	Schaltgetriebe VKE 450
	Antrieb
	Dreipunktgestänge mech.
	Drill-Lift
	Zylinder
	Aushub hydr.

	Drill-Lift VKE 450
	Aushub hydr.
	Zylinder

	Hubbegrenzung
	Radspurlockerer
	Radspurlockerer RAMAT
	Prallblech
	Satteldreieck
	Beleuchtung
	Gelenkwellen



